
RADA EJSKA
W MOSP1IE

UCHWAŁA NR XLVIIIJ32O/13
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Mosina na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r., poz. 594 zpóżn. zm.), art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242,
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240
zpóźn. zm.), art. 113 I ustawy zdnia 14 czerwca 1966 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U.
z 2013 r., poz. 267), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje:

1. W Uchwale Nr XXXVII/264/12 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu
Gminy Mosina na rok 2013, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Mosinie: Nr XLII/283/1 3 z dnia 27 marca
2013 r. iNr XLVII/311/13 zdnia 27 czerwca 2013 r. oraz zarządzeniami Burmistrza Gminy Mosina:
nr 00501.347.2013 zdnia 28 stycznia 2013 r., nr 00501.379.2013 zdnia 26 kwietnia 2013 r., nr 00501.380.2013
zdnia 30 kwietnia 2013 r., nr 00501.402.2013 zdnia 27 maja 2013 r. i nr 00501.436.2013 zdnia 27 sierpnia
201 3 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w I ust. I i 2 otrzymują brzmienie:

Ustala się dochody budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie 83.709.668,49 zł

W tym:

1) dochody_bieżące_w_kwocie 72.963.270,54 zł

2)_dochody_majątkowe_w_kwocie 10.746.397,95 zł

— zgodiie_z_załącznikiem_nr_I_do_uchwały.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadaii z zakresu administracji rządowej i innych zadań 6.709.172,77 zł
zleconych ustawami w wysokości — zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały

2) dotacje celowe na realizację zadań w drodze umów lub porozumień między 450.800,00 zł
jednostkami samorządu terytorialnego — zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały

3) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3.516.338,30 zł
środków_europejskich,_o_których_mowa w_art._5_ust._1_pkt 2_i_3

2) w 2 ust. I i ust. 2 otrzymują brzmienie:

Ustala się wydatki budżetu na rok 2013w lącznej kwocie — zgodnie z zalącznikiem nr 2 83.084.568,49 zł
do uchwały

w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 69.574.798,99 zł

2) wydatki majątkowe w kwocie 13.509.769,50 zł

— zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 7 do uchwały.

2. Wydatki,_o_których mowa w_ust._1,_obejmują w_szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 6.709.172,77 zł
w_wysokości — zgodnie_z_załącznikiem_nr 4 do_uchwały

2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 2.446.584,50 zł
terytorialnego — zgodnie_z_załącznikiem_nr_5_do_uchwały

3)_wynagrodzenia i_składki_od nich naliczane 30.374.315,09 zł

4)_wydatki_z_tytułu_udzielonych_poręczeń_i_gwarancji 399.764,79 zł

5) wydatki na obsługę długu 1.850.000,00 zł

6) planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych 7.590.984,50 zł
i jednostek spoza sektora finansów publicznych, w podziale na dotacje celowe, podmiotowe
i_przedmiotowe — zgodnie_z_załącznikiem_nr_6_do_uchwały

7) wydatki na programy finansowane z udziałem środków. o których mowa w art. 5 ust. 1 piet 2 1 3 5.060.668,30 zł

Id: UWBKR-UOARZ-PPSNS-BLKEA-RWTFP. Uchwalony Strona 1



3) 4 otrzymuje brzmienie:

„Planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 625.100,00 zł przeznacza się na spłatę zobowiązań zaliczanych
do rozchodów budżetu z tytułu wykupu papierów wartościowych oraz spłatę zaciągniętych pożyczek z lat
ubiegłych”.

4) po 4 dodaje się 4a w brzmieniu:

„Określa się łączną kwotę przychodów z tytułu innych papierów wartościowych w kwocie 3.500.000,00 zł
— zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały”.

5) 9 otrzymuje brzmienie:

„Określa się wydatki jednostek pomocniczych Gminy Mosina — zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały”.

6) 10 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się plan rachunku dochodów własnych jednostek określonych w art. 223 ustawy o finansach publicznych
— zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały”.

2. Dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego w załączniku nr 4 „Dochody i wydatki związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2013 r.”
do Uchwały Nr XLVII/31 l/13 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany budżetu
Gminy Mosina na rok 2013, w dziale 852, rozdziałach: 85212 2010 i 85213 2010— zgodnie z załącznikiem
nr 4 do uchwały.

3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy roku budżetowego 2013.

PRZEWO76:ADY

Id: UWBKR-UOARZ-PPJNS-BLKEA-RWflP. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

I. Dochody:

- Dział 600 Transport i łączność zmniejsza się o kwotę 0,42 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego
Nr FB.311l.220.2013.3 zdnia 8 lipca 2013 r. określającego plan dotacji celowej na realizację zadania
pod nazwą: „Budowa drogi łączącej Krosno z Krosinkiem — etap II ul. Lipowa”.

- Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejsza się o kwotę 120.000,00 zł z tytułu dochodów z najmu
i dzierżawy — zmiana oparta jest na analizie wykonania dochodów za okres od stycznia do 15 września 2013 r.
oraz prognozowanych wpływach do końca roku budżetowego.

- Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zmniejsza się o kwotę 120.000,00 zł po
analizie wykonania dochodów z tytułu mandatów za okres 8 miesięcy i przewidywanych wpływach do końca
roku 2013.

- Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zmniejsza się o kwotę 1.702.431,39 zł, w tym:

>> wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych — karta podatkowa zmniejsza się o kwotę
30.000,00 zł na podstawie wpływów wykonanych za I półrocze i prognozowanych dochodów do końca roku
budżetowego;

>> podatki od osób prawnych:

El zmniejszenie o kwotę 20.000,00 zł podatku rolnego — aktualizacja planu po dokonanych zmianach
w wyniku złożonych deklaracji podatkowych,

El zmniejszenie o kwotę 30.000,00 zł podatku od czynności cywilnoprawnych — aktualizacja planu
po analizie wpływów za okres I półrocza 2013 r.,

El zwiększenie o kwotę 35.174,00 zł z tytułu dotacji stanowiącej zwrot utraconych przez gminę
dochodów z tytułu zwolnienia z podatku od nieruchomości w parkach narodowych i rezerwatach przyrody
za 2012 rok — zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiegozdnia 27.08.2013 r., pismo
Nr FB-I.31 11.289.2013.2;

>> podatki od osób fizycznych:

El zmniejszenie o kwotę 102.000,00 zł podatku od nieruchomości — aktualizacja planu w oparciu
o przypis na dzień 31.08.2013 r. i przewidywane wpływy do końca bieżącego roku,

El zmniejszenie o kwotę 55.000,00 zł podatku od spadków i darowizn na podstawie wykonania
dochodów za I półrocze i przewidywanych wpływów do końca roku budżetowego,

El zmniejszenie o kwotę 700.000,00 zł podatku od czynności cywilnoprawnych w oparciu o analizy
dochodów wykonanych na dzień 30.06.2013 r.;

>> wpływy z innych opłat:

El zmniejszenie planu o kwotę 800.605,3 9 zł dochodów z tytułu opłaty adiacenckiej — mimo
prowadzonego postępowania egzekucyjnego i toczących się procedur odwoławczych
oraz prognozowanych wpływów do końca roku 2013, nie zostanie zrealizowany zakładany plan.

- Dział 758 Różne rozliczenia zwiększa się o kwotę 91.931,81 zł z tytułu dotacji stanowiącej zwrot części
wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2012 roku — pismo Wojewody Wielkopolskiego z dnia
28 sierpnia 2013 r. Nr FB-l.3 111.296.2013.7.

- Dział 801 Oświata i wychowanie zwiększa się o kwotę 359.070,00 zł, w tym:.

El 150.000,00 zł z tytułu darowizny przekazanej przez E.ON Energie Odnawialne Spółka z o.o. z siedzibą
xy Szczecinie, z przeznaczeniem na cele oświatowe (umowa z 26.07.2013 r.);

El 209.070,00 zł z tytułu dotacji celowej Wojewody Wielkopolskiego przeznaczonej na realizację zadań
własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w okresie od września do października 2013 r. — pismo
z dnia 16 września 2013 r. Nr FB-I.31 11.328.2013.7

Id: UWBKR-UOARZ-PPJNS-BLKEA-RWTTP. Uchwalony Strona 1



- Dział 852 Pomoc społeczna zwiększa się o kwotę 501.801,00 zł na podstawie zawiadomienia Wojewody
Wielkopolskiego z dnia 19 września 2013 r. — pismo Nr FB-I.31 I 1.25L2013.7 o przyznaniu dotacji celowej
na wypłatę świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

- Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się o kwotę 59.287,00 zł z tytułu dotacji celowej
przeznaczonej na zakup podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom
w 2013 roku — „wyprawka szkolna” — zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego z dnia 11 września 2013 r.,
pismo Nr FB-l.31 11.299.2013.7

Łączne zmniejszenie dochodów wynosi 930.342,00 zł.

2. Wydatki:

- Dział 600 Transport i łączność zwiększa się o kwotę 135.000,00 zł, w tym:

S zwiększenie wydatków bieżących związanych z utrzymaniem dróg o kwotę 150.000,00 zł;

LI 15.000,00 zł zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 15.000,00 zł — zgodnie z załącznikiem
nr 7 do uchwały (zwiększenie o kwotę 3 5.000,00 zł na chodnik ul. Promowa w Czapurach i zmniejszenie
wydatków o 50.000,00 zł - oszczędność poprzetargowa na budowie kanalizacji deszczowej ul. Szkolna
Daszewice).

- Dział 630 Turystyka zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł— wydatki majątkowe — zgodnie z załącznikiem
nr 7 do uchwały (realizacja zadania pod nazwą: budowa przystani wodnej w Rogałinku).

- Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się o kwotę 1.010.000,00 zł — wydatki majątkowe — zgodnie
z załącznikiem nr 7 do uchwały, w tym:

S I .000.000,00 zł zwiększenie planu wydatków na wypłatę odszkodowań ustalonych przez Starostę
Poznańskiego tytułem wykupów gruntów pod drogi;

5 5.000,00 zł środki na zadanie dotyczące budowy budynku z mieszkaniami socjalnymi w Mosinie;

El 25.000,00 zł - modernizacja pomieszczeń w budynku przy ul. Śremskiej w Mosinie, po opuszczeniu
przez najemcę (Pomieszczenia mają zostać przystosowane do prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej.
Udział Gminy wynosi 25 %„ natomiast 75 % kosztów adaptacji pomieszczeń ponosi Powiat Poznański.
W przyszłości Gmina nie będzie ponosiła bieżących kosztów utrzymania i prowadzenia Warsztatów);

El 20.000,00 zł zmniejszenie planu wydatków dotyczących budynku przy ul. Wawrzyniaka (planuje się
wykonanie ekspertyzy technicznej budynku).

- Dział 750 Administracja publiczna zmniejsza się o kwotę 700,00 zł — zmiana planu finansowego jednostek
pomocniczych — zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały (sołectwo Rogalinek i Krosno).

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się o kwotę 14.000,00 zł, w tym:

D zwiększenie o 34.000,00 zł dotacji dla OSP w Nowinkach z przeznaczeniem na zakup lekkiego
samochodu ratowniczo-gaśniczego — udział Gminy 25 %„ natomiast pozostała kwota to dofinansowanie
z Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu;

El zmniejszenie o kwotę 24.000,00 zł wydatków przeznaczonych na wypłatę ekwiwalentów (wykonanie
za okres 8 miesięcy pozwala prognozować, iż kwota 26.000,00 zł zabezpieczy potrzeby na powyższe cele);

El zwiększenie o kwotę 4.000,00 zł — zmiana planu finansowego jednostek pomocniczych — zgodnie
z załącznikiem nr 10 do uchwały (sołectwo Pecna).

- Dział 801 Oświata i wychowanie zwiększa się o kwotę 863.143,45 zł — zmiany planu w tym dziale wynikają
ze zwiększenia planu wydatków w związku z otrzymaną darowizną od E.ON Energie Odnawialne Spółka z o. o.
z siedzibą w Szczecinie, zwiększeniem planu wydatków dotacji podmiotowych dla przedszkoli, dotacji
celowych w ramach porozumień jst (po analizie wykonania za I półrocze i oszacowaniu zapotrzebowania
do końca roku), dotacji podmiotowych dla punktów przedszkolnych. Zmienia się także plan wydatków jednostek
pomocniczych (sołectwo Czapury). Ponadto dokonuje się przeniesień wydatków na wnioski placówek
oświatowych, celem zapewnienia prawidłowości realizacji budżetu.

Id: UWBKR-UOARZ-PPJNS--BLKEA-RWYFP. Uchwalony Strona 2



- Dział 852 pomoc społeczna zwiększa się o kwotę 501.801,00 zł na podstawie zawiadomienia Wojewody
Wielkopolskiego z dnia 19 września 2013 r. — pismo Nr FB-I.31 11.251.2013.7 o przyznaniu dotacji celowej
na wypłatę świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

- Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się o kwotę 28.208,00 zł, w tym zwiększenie o kwotę
59.287,00 zł z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na zakup podręczników dla uczniów w ramach Rządowego
programu pomocy uczniom w 2013 roku — „wyprawka szkolna”, zmniejszenie wydatków na świetlicach
szkolnych o kwotę 31 .079,00 zł, zmniejszenie o kwotę 2.000,00 zł dotacji przeznaczonej na dofinansowanie
realizacji zadań publicznych przez organizacje pożytku publicznego (niewykorzystane środki w ramach
ogłaszanych przez burmistrza otwartych konkursów ofert) oraz zwiększenie wydatków bieżących w rozdziale
placówki wychowania przedszkolnego o kwotę 2.000,00 zł. Kwotę 2.000,00 zł przenosi się do działu 754,
natomiast kwotę 26.208,00 zł do działu 801.

- Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się o kwotę 3.484,08 zł — w wyniku
zmiany planów jednostek pomocniczych — zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały (Osiedle nr 2, sołectwa:
Pecna, Czapury, Kraj kowo, Rogalinek, Dymaczewo Nowe).

- Dział 921 Kultura i ochrona dziedzichya narodowego zmniejsza się o kwotę 4.896,75 zł — na podstawie
wniosków o zmianę planu jednostek pomocniczych — zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały (Osiedle nr 2,
sołectwa: Pecna, Czapury, Krajkowo, Rogalinek, Dymaczewo Nowe, Daszewice, Wiórek i Krosno).

- Dział 926 Kultura fizyczna zwiększa się o kwotę 4.618,22 zł — zmiana wynika z przeniesień w planie
finansowym sołectwa Pecna — zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały, zmiany planu dotacji dla organizacji
pożytku publicznego, ze zwiększenia planu wydatków majątkowych — zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.
Dokonuje się także przeniesień planu na wniosek OSiR w Mosinie.

Łączne zwiększenie wydatków wynosi 2.569.658,00 zł.

3. Określa się plan przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z zapisami załącznika nr 3 do uchwały.

4. Prostuje się błąd pisarski w załączniku nr 4 do uchwały zgodnie ze wskazaniem RIO w Poznaniu — pismo
z dnia 30 lipca 2013 r. Nr WA-0903/1 14/2/2013.

Id: UWBKR-UOARZ-PPJNS-BLKEA-RWflP. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLyIII/320/13

Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 26.09.2013 r.

Dział
rozdział Treść Plan Zmiany do planu Plan po zmianach
Daraaraf

010
Rolnictwo i łowiectwo (w tym

189 028,77 0,00 189 028,77
dotacje celowe 1 89028,77 zł)
Pozostała działalność (dotacja

01095 celowa 189.028,77 zł) 189 028,77 0,00 189 028,77

dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom

2010 gmin) ustawami (dotacja celowa) 189 028,77 0,00 189 028,77

020 Leśnictwo 2 500,00 0,00 2 500,00
02001 Gospodarka leśna 2 500,00 0,00 2 500,00

dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o

0750 podobnym charakterze 2 500,00 0,00 2 500,00

600
rransport i łączność (dotacja

2 707 857,4 -0,42 2 707 857,00
celowa 2.705.357.00 zł)

60014
Drogi publiczne powiatowe
dotacia celowa 140.800,00 zł) 140 800,00 0,00 140 800,00
dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu

2320 terytorialnego 140 800,00 0,00 140 800,00
Drogi publiczne gminne (w tym

środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów),
samorządu województw,

6290 pozyskane z innych źródeł „ 2 500,00 0,00 2 500,00
dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i

6300 zakupów inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00

Budżet Gminy Mosina na 2013 r.
Dochody

Strona 1



dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin

6330 (związków gmin) 1 153 076,42 -0,42 1 153 076,00

Turystyka (dotacja celowa środki

630 europejskie 19.660,91 zł, pomoc 60 160,91 0,00 60 160,91
finansowa w formie dotacji

1Ri2łaKresIe
upowszechniania turystyki
(dotacja celowa środki
europejskie 19.660,91 zł, pomoc
finansowa w formie dotacji

63003 40.500,00 zł) 60 160,91 0,00 60 160,91

środki otrzymane od pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację
zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów

2460 publicznych (dotacja 30.000,00 zł) 30 000,00 0,00 30 000,00

środki otrzymane od pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finansów

6280 publicznych (dotacja 10.500,00 zł) 10 500,00 0,00 10 500,00

dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy lub płatności w ramach

6207 budżetu środków europejskich 19660,91 0,00 19 660,91

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 971 231,00 -120 000,00 7 851 231,00

Gospodarka gruntami i
70005 nieruchomościami -120 000,00

wpływy z opłat za trwały zarząd,
użytkowanie, służebność i
użytkowanie wieczyste

0470 nieruchomości 1 036 000,00 0,00 1 036 000,00
dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o

0750 podobnym charakterze 949 953,85 -120 000,00 829 953,85

wpływy z tytułu przekształcenia
prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom fizycznym

0760 w prawo własności 50 000,00 0,00 50 000,00
wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia
prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego

0770 nieruchomości 5 930 277,15 0,00 5 930 277,15
0920 pozostałe odsetki 5 000,00 0,00 5 000,00

7971 231,00 7851 231,00

Strona 2



750
Administracja publiczna (dotacja 151 300,00 0,00 151 300,00
celowa 151.300,00 zł)
Urzędy wojewódzkie (dotacja

75011 celowa 151.300,00 zł) 151 300,00 0,00 151 300,00
dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom

2010 gmin) ustawami 151 300,00 0,00 151 300,00
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli I

751 ochrony prawa oraz 4 699,00 0,00 4 699,00

sądownictwa (dotacja celowa
lQfl flfl zł

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i

75101 ochrony prawa (dotacja celowa) 4 699,00 0,00 4 699,00
dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom

2010 gmin) ustawami 4 699,00 0,00 4 699,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i

300 000,00 -120 000,00 180 000,00
ochrona przeciwozarowa

75416 Straż gminna (miejska) 300 000,00 -120 000,00 180 000,00
grzywny, mandaty i inne kary

0570 ieniężne od osób fizycznych 300 000,00 -120 000,00 180 000,00

Dochody od osób prawnych, od
;ób fizycznych i od innych

„56 dnostek nieposiadających 45 681 884,00 -1 702 431,3 43 979 452,61
sobowości prawnej oraz

wydatki związane z ich poborem

pływy z podatku
dochodowego od osób

75601 fizycznych 75 000,00 -30 000,00 45 000,00
podatek od działalności
gospodarczej osób fizycznych,
opłacany w formie karty

0350 podatkowej 70 000,00 -30 000,00 40 000,00
odsetki od nieterminowych wpłat z

0910 tytułu podatków i opłat 5 000,00 0,00 5 000,00
wpwy z poaaiu rolnego,
podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych

75615 jednostek organizacyjnych 13 010 541,00 -14 826,00 12 995 715,00
0310 podatek od nieruchomości 12 575 000,00 0,00 12 575 000,00
0320 podatek rolny 76 191,00 -20 000,00 56 191 „O0
0330 podatek leśny 100 550,00 0,00 100 550,00

podatek od środków
0340 transportowych 188 800,00 0,00 188 800,00

podatek od czynności
0500 cywilnoprawnych 50 000,00 -30 000,00 20 000,00

odsetki od nieterminowych wpłat z
0910 tytułu podatków i opłat 20 000,00 0,00 20 000,00

rekompensaty utraconych
dochodów w podatkach i opłatach

2680 lokalnych 0,00 35 174,00 35 174,00

Strona 3



wpiywy Z poaaiu rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych
oraz podatków i opłat lokalnych

75616 od osób fizycznych 7 713 608,00 -857 000,00 6 856 608,00
0310 podatek od nieruchomości 5 487 000,00 -102 000,00 5 385 000,00
0320 podatek rolny 249 208,00 0,00 249 208,00
0330 podatek leśny 27 400,00 0,00 27 400,00

podatek od środków
0340 transportowych 550 000,00 0,00 550 000,00
0360 podatek od spadków i darowizn 1 10 000,00 -55 000,00 55 000,00
0430 wpływy z opłaty targowej 200 000,00 0,00 200 000,00

podatek od czynności
0500 cywilnoprawnych 1 000 000,00 -700 000,00 300 000,00

odsetki od nieterminowych wpłat z
0910 tytułu podatków i opłat 90 000,00 0,00 90 000,00

wplywy z innycn optat
stanowiących dochody
jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie

75618 ustaw 2 405 000,00 -800 605,39 1 604 394,61
0410 wpływy z opłaty skarbowej 110 000,00 0,00 110 000,00
0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 180 000,00 0,00 180 000,00

wpływy z opłat za zezwolenia na
0480 sprzedaż alkoholu 420 000,00 0,00 420 000,00

wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na

0490 podstawie odrębnych ustaw 1 690 000,00 -800 605,39 889 394,61
0920 pozostałe odsetki 5 000,00 0,00 5 000,00

Udziały gmin w podatkach
stanowiących dochód budżetu

75621 państwa 22 477 735,00 0,00 22 477 735,00
podatek dochodowy od osób

0010 fizycznych 22 127 735,00 0,00 22 127 735,00
podatek dochodowy od osób

0020 prawnych 350 000,00 0,00 350 000,00
Rozne rozliczenia (dotacje

758 celowe 91 931,81 zł) 17 050 953,00 91 931,81 17 142 884,81
Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek

75801 samorządu terytorialnego 16 930 953,00 0,00 16 930 953,00
subwencje ogólne z budżetu

2920 państwa 16 930 953,00 0,00 16 930 953,00
Różne rozliczenia finansowe

75814 (dotacje celowe 91.931,81 zł) 120 000,00 91 931,81 211 931,81
dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

2030 (związków gmin) 0,00 38 225,31 38 225,31
dotacje przekazane z budżetu
państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych

6330 gmin (związków gmin) 0,00 53 706,50
0920 pozostałe odsetki 120 000,00

801
Oswiata i wychowanie (w tym

62973000 359 C
dotacje celowe 519 070,00 zł) „

Przedszkola (w tym dotacja
celowa porozumienia jst.

80104 51 9.070,00 zł) 629 730,00 209 070,00 838 800,00
0690 wpływy z różnych opłat 319 730,00 0,00 319 730,00

Strona 4



dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

2030 (związków gmin) 0,00 209 070,00 209 070,00
dotacje celowe otrzymane z gminy
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu

2310 terytorialnego 310 000,00 0,00 310 000,00
80195 Pozostała działalność 0,00 150 000,00 150 000,00

otrzymane spadki, zapisy i
0960 darowizny w popstaci pieniężnej 150 000,00 150 000,00

852
(W tym dotacja 6 977 789,00 501 801,00 7 479 590,00

85202 Domy pomocy społecznej 10 000,00 0,00 10 000,00
0970 wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 10 000,00

WIadczenia i-ouzinne,

świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego (dotacja celowa

85212 6.244.600,00 zł) 5 802 799,00 501 801,00 6 304 600,00
dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom

2010 gmin) ustawami 5 742 799,00 501 801,00 6 244 600,00
dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań

2360 zleconych ustawami 60 000,00 0,00 60 000,00
iiiau. I I ha

zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz niekróre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczęszczające w
zajęciach w centrum integracji
społecznej (dotacja celowa

85213 41 .200,00 zł) 41 200,00 0,00 41 200,00

dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom

2010 gmin) ustawami 20 000,00 0,00 20 000,00
dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

2030 (związków gmin) 21 200,00 0,00 21 200,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe (dotacja

85214 celowa 568.893,00 zł) 568 893,00 0,00 568 893,00
dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

2030 (związków gmin) 568 893,00 0,00 568 893,00

Strona 5



Zasiłki stałe (dotacja celowa
85216 228.002,00 zł) 228 002,00 0,00 228 002,00

dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

2030 (związków gmin) 228 002,00 0,00 228 002,00
Ośrodki pomocy społecznej

85219 (dotacja celowa 50.900,00 zł) 50 900,00 0,00 50 900,00
dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom

2010 gmin) ustawami 1 000,00 0,00 1 000,00
dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

2030 (związków gmin) 49 900,00 0,00 49 900,00
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi

85228 opiekuńcze 40 000,00 0,00 40 000,00
0830 wpływy z usług 40 000,00 0,00 40 000,00

Pozostała działalność (dotacja
85295 celowa 235.995,00 zł) 235 995,00 0,00 235 995,00

dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom

2010 gmin) ustawami 98 545,00 0,00 98 545,00
dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

2030 (związków gmin) 137 450.00 0,00 137 450,00
Edukacyjna opieka
wychowawcza (dotacja celowa

854 107.168,00 zł) 47 881,00 59287,00 107 168,00
Pomoc materialna dla uczniów
(dotacja celowa) 59287,00

dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach

2040 programów rządowych 0,00 59 287,00 59 287,00
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska (dotacje

900 celowe 833.501,66 zł, pomoc 1 498 0,00 1 498 301,66

finansowa w formie dotacji
lESlflflf)fl zł
Utrzymanie zieleni w miastach i

90004 gminach (pomoc finansowa w 15 000,00 0,00 15 000,00
formie dotacii 15.000,00 zł)

2030

dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin) 47 881,00 0,00 47 881,00

85415 47881,00 107 168.00

Strona 6



środki otrzymane od pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację

2460 zadań bieżących jednostek 15 000,00 0,00 15 000,00
zaliczanych do sektora finansów
publicznych (pomoc finansowa w
formie dotacji 15.000,00 zł)

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i

90019 kar za korzystanie ze środowiska 632 000,00 0,00 632 000,00
0690 wpływy z różnych opłat 632 000,00 0,00 632 000,00

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat

90020 produktowych 17 800,00 0,00 17 800,00
0400 wpływy z opłaty produktowej 17 800,00 17 800,00

„ozostała działalność (dotacja
celowa środki europejskie

90095 833.501,66 zł) 833 501.66 0.00 833 501.66
dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 I
6 ustawy lub płatności w ramach

6207 budżetu środków euro eskich 24901,66 0, 24901,66
dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art.5 i 6 ustawy lub płatności w
ramach budżetu środków

6208 euro skich 808 600,00 0,0 808 600,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego (dotacja celowa

921 środki europejskie 309.941.00 zt) 309 941,00 0,00 309 941,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby (dotacja celowa środki

92109 europejskie 309.941.00 zł) 309 941.00 0.00 309 941,00

dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy lub płatności w ramach

620 udżetu środków europejskich 309 94100 0,00 309 941,00

926
Kultura fizyczna (dotacja celowa

1 056 753,73 0,00 1 056 753,73
srodki europejskie 971.753,73 zł)

Obiekty sportowe (w tym
92601 922.067.47 zł dotacja celowa

środki europejskie) 922 067,47 0.00 922 067.47

dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków. o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy lub płatności w ramach

6207 budżetu środków europejskich 922 067,47 0,00 922 067,47
rona



Zadania w zakresie kultury
fizycznej (dotacja celowa środki

92605 europejskie 49.686,26 zł) 134 686,26 0,00 134 686,26

dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o

0750 podobnym charakterze 85 000.00 85 000.00

dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy lub płatności w ramach

6207 budżetu środków europejskich 49 686,26 0,00 49 686,2

Razem: 84 640 01 0,49 -930 342,00 83 709 668,49

PRZEWODNRADY

/ldE%j(JaJigórski

Strona 8



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XLVIII/320/13

Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 26.09.2013 r.

Budżet Gminy Mosina na 2013 r.
Wydatki

Dział
Rozdział Treść Plan Zmiany do planu Plan po zmianach

paragraf

010
Rolnictwo i łowiectwo (dotacja

511 736,77 0,00 511 736,77
celowa 189.028,77 zł)

01008 Melioracje wodne 11 200,00 0,00 11 200,00

dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie

2830
zadań zleconych do realizacji

11 200,00 0,00 11 200,00
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Infrastruktura wodociągowa i
01010 sanitacja Wsi 305 000,00 0,00 305 000,00

4270 zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00

wydatki inwestycyjne jednostek
6050 budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

01030 Izby rolnicze 6 508,00 0,00 6 508,00

wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku

2850 rolnego 6 508,00 0,00 6 508,00
Pozostała działalność Dotacja

01095 celowa 189.028,77 zł) 189 028,77 0,00 189 028,77
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 948,35 0,00 2 948,35
4300 zakup usług pozostałych 758,10 0,00 758,10
4430 różne opłaty i składki 185 322,32 0,00 185 322,32

600
Transport i łączność (w tym

10 612 993,78 135 000,00 10 747 993,78
dotacje celowe 2.705.357,00 zł)

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 620 784,50 0,00 1 620 784,50
dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu

2310 terytorialnego 1 240 784,50 0,00 1 240 784,50
4300 zakup usług pozostałych 380 000,00 0,00 380 000,00

Drogi publiczne powiatowe (w
tym dotacje celowe

60014 140.800,OOzł) 250 800,00 0,00 250 800,00
4270 zakup usług remontowych 41 000,00 0,00 41 000,00
4300 zakup usług pozostałych 99 800,00 0,00 99 800,00

wydatki inwestycyjne jednostek
6050 budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00

Drogi publiczne gminne (w tym
60016 dotacje 2.564.557,00 zł) 8 741 409,28 135 000,00 8 876 409,28

4210 zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 0,00 65 000,00

Strona 1



4270 zakup usług remontowych 208 843,00 0,00 208 843,00
4300 zakup usług pozostałych 1 528 175,85 150 000,00 1 678 175,85

wydatki inwestycyjne jednostek
6050 budżetowych 4 149 390,43 -15 000,00 4 134 390,43

wydatki inwestycyjne jednostek
6058 budżetowych 1 381 481,00 0,00 1 381 481,00

wydatki inwestycyjne jednostek
6059 budżetowych 1 408 51 9,00 0,00 1 408 51 9,00

630
Turystyka (pomoc finansowa w 290 559,07 15 000,00 305 559,07
formie dotacii 40.500.00 zł)
ladania w zakresie
upowszechniania turystyki
(pomoc finansowa w formie

63003 dotacji 40.500,00 zł) 290 559,07 15 000,00 305 559,07
składki na ubezpieczenia

4110 społeczne 3 440,00 0,00 3 440,00
4120 składki na Fundusz Pracy 300,00 0,00 300,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 30 400,00 0,00 30 400,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 0,00 21 000,00
4270 zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 40 000,00
4300 zakup usług pozostałych 34 800,00 0,00 34 800,00

wydatki na zakupy inwestycyjne
6060 jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00

wydatki inwestycyjne jednostek
6050 budżetowych 149 61 9,07 15 000,00 164 61 9,07

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 651 427,11 1 010000,00 4 661 427,11

Gospodarka gruntami i
70005 nieruchomościami 3651 427,11 1 010 000,00 4661 427,11

4260 zakup energii 235 000,00 0,00 235 000,00
4270 zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 50 000,00
4300 zakup usług pozostałych 880 427,11 0,00 880 427,11

zakup usług obejmujących
4380 tłumaczenia 1 000,00 0,00 1 000,00

zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i

4390 opinii 190 000,00 0,00 190 000,00

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 1 335 000,00 0,00 1 335 000,00
wydatki inwestycyjne jednostek

6050 budżetowych 160 000,00 10 000,00 170 000,00
wydatki na zakupy inwestycyjne

6060 jednostek budżetowych 800 000,00 1 000 000,00 1 800 000,00

710 Działalność usługowa 1 070 000,00 0,00 1 070 000,00

Plany zagospodarowania
71004 przestrzennego 1 070 000,00 0,00 1 070 000,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00
4300 zakup usług pozostałych 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00

zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i

4390 opinii 45 000,00 0,00 45 000,00

750
Administracja publiczna

7 791 770,00 -700,00 7 791 070,00
(dotacia celowa 151 .300,00 zł)
Urzędy wojewódzkie (dotacja

75011 celowa 151.300,00 zł) 151 300,00 0,00 151 300,00
wynagrodzenia osobowe

4010 pracowników 126 559,00 0,00 126 559,00
składki na ubezpieczenia

4110 społeczne 21 641,00 0,00 21 641,00
4120 składki na Fundusz Pracy 3 100,00 0,00 3 100,00

Strona 2



Rady gmin (miast i miast na
75022 prawach powiatu) 334 000,00 0,00 334 000,00

różne wydatki na rzecz osób
3030 fizycznych 317 000,00 0,00 317 000,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00
4300 zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 12 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na
75023 prawach powiatu) 6 629 625,00 0,00 6 629 625,00

wydatki osobowe niezaliczane do
3020 wynagrodzeń 25 000,00 0,00 25 000,00

wynagrodzenia osobowe
4010 pracowników 3 882 358,22 0,00 3 882 358,22

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 292 41 0,78 0,00 292 41 0,78
składki na ubezpieczenia

4110 społeczne 730 130,00 0,00 730 130,00
4120 składki na Fundusz Pracy 104 600,00 0,00 104 600,00

wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób

4140 Niepełnosprawnych 50 000,00 0,00 50 000,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 85 000,00 0,00 85 000,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 0,00 200 000,00

zakup pomocy naukowych,
4240 dydaktycznych i książek 15 81 2,00 0,00 15 812,00
4260 zakup energii 100 000,00 0,00 100 000,00
4270 zakup usług remontowych 80 000,00 80 000,00
4280 zakup usług zdrowotnych 7 000,00 0,00 7 000,00
4300 zakup usług pozostałych 510 000,00 0,00 510 000,00

zakup usług dostępu do sieci
4350 Internet 20 390,00 0,00 20 390,00

opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej

4360 publicznej sieci telefonicznej 25 000,00 0,00 25 000,00
opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej

4370 publicznej sieci telefonicznej 37 000,00 0,00 37 000,00
opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i

4400 pomieszczenia garażowe 30 000,00 0,00 30 000,00
4410 podróże służbowe krajowe 50 000,00 0,00 50 000,00
4420 podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 0,00 5 000,00
4430 różne opłaty i składki 108 000,00 0,00 108 000,00

odpisy na zakładowy fundusz
4440 świadczeń socjalnych 86 924,00 0,00 86 924,00

szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu

4700 służby cywilnej 35 000,00 0,00 35 000,00
wydatki na zakupy inwestycyjne

6060 jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00
Promocja jednostek samorządu

75075 terytorialnego 257 000,00 0,00 257 000,00
składki na ubezpieczenia

4110 społeczne 750,00 0,00 750,00
4120 składki na Fundusz Pracy 123,00 0,00 123,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 0,00 100 000,00
4300 zakup usług pozostałych 126 127,00 0,00 126 127,00
4420 podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 0,00 3 000,00
4430 różne opłaty i składki 17 000,00 0,00 17 000,00

Strona 3



zakup usług obejmujących
4380 tłumaczenia 5 000,00 0,00 5 000,00

75095 Pozostała działalność 419 845,00 -700,00 419 145,00

wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków
gmin lub związków powiatów na

2900 dofinansowanie zadań bieżących 28 51 5,00 0,00 28 51 5,00
różne wydatki na rzecz osób

3030 fizycznych 133 560,00 0,00 133 560,00
wynagrodzenia agencyjno-

4100 prowizyjne 100 000,00 100 000,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 15 770,00 -700,0j 15 070,00
4300 zakup usług pozostałych 142 000,00 0,00 142 000,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i

751 ochrony prawa oraz 4 699,00 0,00 4699,00
sądownictwa (dotacja celowa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa (dotacja celowa

75101 4.699,00 zł) 4 699,00 0,00 4 699,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 930,00 3 930,00

składki na ubezpieczenia
4110 społeczne 673,00 673,00
4120 składki na Fundusz Pracy 96,00 0,00 96,00

754
3ezpieczeństwo publiczne

1 612 959,00 14 000,00 1 626 959,00
chrona przeciwpozarowa

75404 Komendy Wojewódzkie Policji 25 000,00 0,00 25 000,00
wpłaty jednostek na fundusz

3000 celowy 25 000,00 0,00 25 000,00

75405 Komendy Powiatowe Policji 5 000,00 0,00 5 000,00
wpłaty jednostek na fundusz
celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań

6170 inwestycyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 807 500,00 14 000,00 821 500,00

dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym

2360 działalność pożytku publicznego 2 000,00 0,00 2 000,00
dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji

2820 stowarzyszeniom 40 000,00 34 000,00 74 000,00
wydatki osobowe niezaliczane do

3020 wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00
różne wydatki na rzecz osób

3030 fizycznych 50 000,00 -24 000,00 26 000,00
składki na ubezpieczenia

4110 społeczne 150,00 0,00 150,00

Strona 4



4120 składki na Fundusz Pracy 50,00 0,00 50,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 800,00 0,00 800,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 4 000,00 84 000,00
4260 zakup energii 95 000,00 0,00 95 000,00
4270 zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 20 000,00
4280 zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 5 000,00
4300 zakup usług pozostałych 480 000,00 0,00 480 000,00
4430 różne opłaty i składki 28 000,00 0,00 28 000,00

opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej

4370 publicznej sieci telefonicznej 2 500,00 0,00 2 500,00

75416 Straż gminna (miejska) 775 459,00 0,00 775 459,00
wydatki osobowe niezaliczane do

3020 wynagrodzeń 16 000,00 0,00 16 000,00
wynagrodzenia osobowe

4010 pracowników 497 680,00 0,00 497 680,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 307,54 0,00 31 307,54
składki na ubezpieczenia

4110 społeczne 89 685,00 0,00 89 685,00
4120 składki na Fundusz Pracy 13 420,00 0,00 13 420,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 800,00 0,00 5 800,00
4410 podróże służbowe krajowe 6 000,00 0,00 6 000,00
421 zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 50 000,00
4260 zakup energii 8 000,00 0,00 8 000,00
4270 zakup usług remontowych 9 000,00 0,00 9 000,00
4280 zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00
4300 zakup usług pozostalych 13 000,00 0,00 13 000,00

zakup usług dostępu do sieci
4350 Internet 3 533,46 0,00 3 533,46

opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej

4360 publicznej sieci telefonicznej 2 500,00 0,00 2 500,00
opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej

4370 publicznej sieci telefonicznej 2 500,00 0,00 2 500,00
4430 różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 5 000,00

odpisy na zakładowy fundusz
4440 świadczeń socjalnych 12 033,00 0,00 12 033,00

szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu

4700 służby cywilnej 9 000,00 0,00 9 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 850 000,00 000 I 850 000,00
Qbsługa papierow
wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu

75702 terytorialnego 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00
odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego

8110 kredytów i pe ) 000,00 0,00 1 850 000,00

758 „ 0,00 699 764,79

75818 Rezerwy ogólne i celowe 699 764,79 0,00 699 764,79
4810 rezerwy 699 764,79 0,00 699 764,79

Strona 5



rezerwa ogólna 100 000,00 0,00 100 000,00
rezerwa celowa na realizację
zadań własnych z zakresu
zarządzania kryzysowego 200 000,00 0,00 200 000,00
rezerwa celowa z tytuiu
poręczenia udzielonego MSTBS

„

z o.o. w Mosinie 399 764,79 399 764,79
ii wychowanie (w tym 30 032 247,00 863 143,45 30 895 390,45

80101 Szkoły podstawowe 12 774 194,00 84 987,45 12 859 181,45
dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu

2540 oświaty 120 000,00 0,00 120 000,00
wydatki osobowe niezaliczane do

3020 wynagrodzeń 295 088,00 1 389,00 296 477,00
wynagrodzenia osobowe

4010 pracowników 7716 525,00 -21 805,00 7694 720,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 584 463,00 0,00 584 463,00
składki na ubezpieczenia

4110 społeczne 1 455 561,00 2 136,00 1 457 697,00
4120 składki na Fundusz Pracy 205 629,00 -6 885,00 198 744,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 53 500,00 -4 500,00 49 000,00
4210 zakup materiałow I wyposazenia 42647600 6333445 48981045

zakup pomocy naukowych,
4240 dydaktycznych i książek 58 071,00 45 672,00 103 743,00
4260 zakup energii 510 844,00 30 376,00 541 220,00
4270 zakup usług remontowych 204 165,00 -32 774,00 171 391,00
4280 zakup usług zdrowotnych 37 400,00 -1 780,00 35 620,00
4300 zakup usług pozostałych 192 496,00 -5 687,00 186 809,00

zakup usług dostępu do sieci
4350 Internet 5 580,00 -196,00 5 384,00

opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej

4360 publicznej sieci telefonicznej 8 266,00 22,00 8 288,00
opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej

4370 publicznej sieci telefonicznej 18 840,00 2 900,00 21 740,00
4410 podróże służbowe krajowe 10 000,00 100,00 10 100,00
4430 różne opłaty i składki 0,00 8 998,00 8 998,00

odpisy na zakładowy fundusz
4440 świadczeń socjalnych 630 940,00 1 594,00 632 534,00

szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu

4700 służby cywilnej 10 350, 7 943,00
wydatki na zakupy inwestycyjne

6060 jednostek budżetowych 0,OC 4 500,00
wydatki inwestycyjne jednostek

6050 budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00
Oddziały przedszkolne w

80103 szkołach podstawowych 1 203 230,00 53 360,00 1 256 590,00
dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu

2310 terytorialnego 5 000,00 0,00 5 000,00
wydatki osobowe niezaliczane do

3020 wynagrodzeń 39 722,00 0,00 39 722,00

Strona 6



wynagrodzenia osobowe
4010 pracowników 848 502,00 28 21 0,00 876 712,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 968,00 0,00 64 968,00
składki na ubezpieczenia

4110 społeczne 166 010,00 17 150,00 183 160,00
4120 składki na Fundusz Pracy 24 523,00 5 730,00 30 253,00

odpisy na zakładowy fundusz
4440 świadczeń socjalnych 54 505,00 2 270,00 56 775,00

Przedszkola (W tym dotacja
celowa porozumienia jst.

801 04 519.070,00 zł) 7 255 265,00 664 070,00 7 919 335,00
dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu

2540 oświaty 2 000 000,00 185 000,00 2 185 000,00
dotacje podmiotowe z budżetu dla
publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub

2590 przez osobę fizyczną 500 000,00 200 000,00 700 000,00
dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu

2310 terytorialnego 400 000,00 250 000,00 650 000,00
wydatki osobowe niezaliczane do

3020 wynagrodzeń 39 474,00 5 000,00 44 474,00
wynagrodzenia osobowe

4010 pracowników 2 653 909,00 10 444,00 2 664 353,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 205 305,00 0,00 205 305,00
składki na ubezpieczenia

4110 społeczne 497 609,00 -5 000,00 492 609,00
4120 składki na Fundusz Pracy 68 708,00 0,00 68 708,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 4 700,00 -2 700,00 2 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 132 583,00 36 000,00 168 583,00
zakup pomocy naukowych,

4240 dydaktycznych i książek 18 550,00 -1 300,00 17 250,00
4260 zakup energii 132 595,00 -1 100,00 131 495,00
4270 zakup usług remontowych 43 000,00 -13 000,00 30 000,00
4280 zakup usług zdrowotnych 12 200,00 50,00 12 250,00
4300 zakup usług pozostalych 63 300,00 -2 113,00 61 187,00

zakup usług dostępu do sieci
4350 Internet 4 480,00 90,00 4 570,00

opłaty z tytułu zakupu usług
telekom unikacyjnych
świadczonych w ruchomej

4360 publicznej sieci telefonicznej 2 190,00 160,00 2 350,00
opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej

4370 publicznej sieci telefonicznej 6 790,00 100,00 6 890,00
4410 podróże służbowe krajowe 1 700,00 0,00 1 700,00
4430 różneopłatyiskładki 0,00 4313,00 4313,00

odpisy na zakładowy fundusz
4440 świadczeń socjalnych 156 472,00 -1 374,00 155 098,00

szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu

4700 służby cywilnej 1 700,00 -500,00 1 200,00

Strona 7



wydatki inwestycyjne jednostek
6050 budżetowych 310 000,00 0,00 310 000,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolengo 0,00 65 000,00 65 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu

2540 oświaty 0,00 65 000,00 65 000,00

80110 Gimnazja 7 378 670,00 150,00 7 378 820,00
dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu

2540 oświaty 90 000,00 0,00 90 000,00
wydatki osobowe niezaliczane do

3020 wynagrodzeń 167 61 0,00 0,00 167 610,00
wynagrodzenia osobowe

4010 pracowników 4641 517,00 16 384,00 4657 901,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 378 394,00 0,00 378 394,00
składki na ubezpieczenia

4110 społeczne 842 228,00 6 023,00 848 251,00
4120 składki na Fundusz Pracy 124 016,00 -10 595,00 113 421,00

wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób

4140 Niepełnosprawnych 2 392,00 -354,00 2 038,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 17 020,00 1 000,00 18 020,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 249 950,00 -30 306,00 219 644,00

zakup pomocy naukowych,
4240 dydaktycznych i książek 33 442,00 25 000,00 58 442,00
4260 zakup energii 271 088,00 33 376,00 304 464,00
4270 zakup usług remontowych 140 000,00 -28 450,00 111 550,00
4280 zakup usług zdrowotnych 13 650,00 -1 700,00 11 950,00
4300 zakup usług pozostałych 94 848,00 -4 410,00 90 438,00

zakup usług dostępu do sieci
4350 Internet 4 460,00 -486,00 3 974,00

opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej

4360 publicznej sieci telefonicznej 4 258,00 182,00 4 440,00
opłatyztytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej

4370 publicznej sieci telefonicznej 11 330,00 1 400,00 12 730,00
4410 podróże służbowe krajowe 9 100,00 0,00 9 100,00
4430 różne opłaty i składki 0,00 5 860,00 5 860,00

odpisy na zakładowy fundusz
4440 świadczeń socjalnych 277 267,00 -12 236,00 265 031,00

szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu

4700 służby cywilnej 6 100,00 -538,00 5 562,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00
4300 zakup usług pozostałych 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Dokształcanie i doskonalenie
80146 nauczycieli 112 888,00 -4 424,00 108 464,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 300,00
4300 zakup usług pozostałych 112 588,00 -4 424,00 108 164,00

80195 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 8 000,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 8 000,00

851 11I”I!IIII%IL zdrowia I 234,97 11111 0,00 566 234,97

Strona 8



85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 10 000,00
składki na ubezpieczenia

4110 społeczne 500,00 0,00 500,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00 2 500,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 3 500,00

4300 zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 3 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 531 234,97 0,00 531 234,97
składki na ubezpieczenia

4110 społeczne 5 500,00 0,00 5 500,00
4120 składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 227 800,00 0,00 227 800,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 146 200,00 0,00 146 200,00
4300 zakup usług pozostałych 98 234,97 0,00 98 234,97

opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i

4400 pomieszczenia garażowe 48 000,00 0,00 48 000,00
4410 podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00
4430 różne opłaty i składki 4 500,00 0,00 4 500,00

85195 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00
dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i

6300 zakupów inwestycyjnych 25 000,00 0,00 25 000,00

a52
„omoc społeczna (dotacja

9 250 495,O 501 801,0(, 9 752 296,0(
celowa 7.369.590,00 zł)

85202 Domy pomocy społecznej 200 000,00 0,00 200 000,00
zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu

4330 terytorialnego 200 000,00 0,00 200 000,00
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w

85205 rodzinie 7 600,00 0,00 7 600,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 0,00 4 500,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00
4300 zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00

opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i

4400 pomieszczenia garażowe 2 500,00 0,00 2 500,00
Swiadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego (dotacja celowa

85212 6.244.600,00 zł) 5 853 455,00 501 801,00 6 355 256,00
wydatki osobowe niezaliczane do

3020 wynagrodzeń 1 605,61 0,00 1 605,61
3110 świadczenia społeczne 5 370 515,00 466 747,00 5 837 262,00

wynagrodzenia osobowe
4010 pracowników 142 000,00 4 911,88 146 911,88

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 492,72 0,00 9 492,72
składki na ubezpieczenia

4110 społeczne 225 600,00 20 000,00 245 600,00
4120 składki na Fundusz Pracy 3 600,00 0,00 3 600,00

Strona 9



4170 wynagrodzenia bezosobowe 8 856,00 0,00 8 856,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 11 044,00 4 500,00 15 544,00
4260 zakup energii 600,00 0,00 600,00
4300 zakup usług pozostałych 60 203,72 4 904,12 65 107,84

zakup usług dostępu do sieci
4350 Internet 150,00 0,00 150,00

opłaty z tytułu zakupu usług
telekom unikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej

4370 publicznej sieci telefonicznej 1 200,00 0,00 1 200,00
4410 podróże służbowe krajowe 850,00 100,00 950,00

opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i

4400 pomieszczenia garażowe 10 820,00 0,00 10 820,00
4430 różne opłaty i składki 623,56 0,00 623,56

odpisy na zakładowy fundusz
4440 świadczeń socjalnych 3 894,39 0,00 3 894,39

szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu

4700 służby cywilnej 2 400,00 638,00 3 038,00
KIadkI na unezpieczenia
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz niekróre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczęszczające w
zajęciach w centrum integracji
społecznej (dotacja celowa

85213 41.200,00 zł) 44 200,00 0,00 44 200,00
składki na ubezpieczenia

4130 zdrowotne 44 200,00 0,00 44 200,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe (w tym

85214 dotacja celowa 568.893,00 zł) 1 068 893,00 0,00 1 068 893,00
3110 świadczenia społeczne 1 068 893,00 0,00 1 068 893,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 120 000,00 0,00 120 000,00
3110 świadczenia społeczne 120 000,00 0,00 120 000,00

Zasiłki stałe (dotacja celowa
85216 228.002,00 zł) 258 002,00 0,00 258 002,00

3110 świadczenia społeczne 258 002,00 0,00 258 002,00
Ośrodki pomocy społecznej (w
tym dotacja celowa 50.900,00

85219 zł) 998 350,00 0,00 998 350,00
wydatki osobowe niezaliczane do

3020 wynagrodzeń 8 000,00 0,00 8 000,00
różne wydatki na rzecz osób

3030 fizycznych 1 000,00 0,00 1 000,00
wynagrodzenia osobowe

4010 pracowników 653 900,00 0,00 653 900,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 436,75 0,00 36 436,75
składki na ubezpieczenia

4110 społeczne 113500,00 0,00 113500,00
4120 składki na Fundusz Pracy 16 000,00 0,00 16 000,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 20 000,00
4210 zakup materiałów wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00
4260 zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00
4280 zakup usług zdrowotnych 1 650,00 0,00 1 650,00

Strona 10



4300 zakup usług pozostałych 76 139,85 0,00 76 139,85
zakup usług dostępu do sieci

4350 Internet 800,00 0,00 800,00
opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej

4370 publicznej sieci telefonicznej 6 000,00 0,00 6 000,00
opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i

4400 pomieszczenia garażowe 19 000,00 0,00 19 000,00
4410 podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00
4430 różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00

odpisy na zakładowy fundusz
4440 świadczeń socjalnych 12 423,40 0,00 12 423,40

szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu

4700 służby cywilnej 4 000,00 0,00 4 000,00
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi

85228 opiekuńcze 220 000,00 0,00 220 000,00
4300 zakup usług pozostałych 220 000,00 0,00 220 000,00

Pozostała działalność (w tym
85295 dotacja celowa 235.995,00 zł) 479 995,00 0,00 479 995,00

dotacje cleowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pozytku publicznego2360

___________________________

22 000,00 0,00 22 000,00
3110 świadczenia społeczne 383 081,001 0,00 383 081,00
4300Izakup usług pozostałych 2 914,001 0,00 2 914,00
443OIróżne opłaty i składki 72 000,001 0,001 72 000,00

84 !Ijzostałe. zadania w zakresie
276 276 800,00

Iitykrsilołecznei

Żłobki 100 000,00 0,00 100 000,00
dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu

2310 terytorialnego 100 000,00 0,00 100 000,00

85395 Pozostała działalność 176 800,00 0,00 176 800,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 69 000,00 0,00 69 000,00

składki na ubezpieczenia
4110 społeczne 7 800,00 0,00 7 800,00
4120 składki na Fundusz Pracy 1 500,00 1 500,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 25 000,00
4260 zakup energii 36 300,00 0,00 36 300,00
4300 zakup usług pozostałych 15 800,00 0,00 15 800,00

zakup usług dostępu do sieci
4350 Internet 6 300,00 0,00 6 300,00

opłaty z tytułu zakupu usług
telekom unikacyjnych
świadczonych w ruchomej

4360 publicznej sieci telefonicznej 2 000,00 0,00 2 000,00

85305

Strona 11



opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej

4370 pubHcznej sieci telefonicznej 3 000,00 0,00 3 000,00
opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i

4400 pomieszczenia garażowe 8 500,00 0,00 8 500,00
4430 różne opłaty i składki 1 600,00 1 600,00

Edukacyjna opieka
854 wychowawcza (dotacja celowa 1 951 861,00 28 208,00 1 980 059,00

107.168.00złl
85401 Swietlice szkolne 1 718 738,00 -31 079,00 1 687 659,00

wydatki osobowe niezaliczane do
3020 wynagrodzeń 43 347,00 -1 289,00 42 058,00

wynagrodzenia osobowe
4010 pracowników 1 241 034,00 -12 841,00 1 228 193,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 426,00 0,00 79 426,00
składki na ubezpieczenia

4110 społeczne 235 587,00 -9 400,00 226 187,00
4120 składki na Fundusz Pracy 34 525,00 -3 961,00 30 564,00

odpisy na zakładowy fundusz
4440 świadczeń socjalnych 84 819,00 -3 588,00 81 231,00

Wczesne wspomaganie
85404 rozwoju dziecka 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

dotacje cieowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym

2360 działalność pozytku publicznego 3 000,00 -2 000,00 1 000,00
Placówki wychowania

85407 pozaszkolnego 88 173,00 2 000,00 90 173,00
składki na ubezpieczenia

4110 społeczne 7 026,00 0,00 7 026,00
4120 składki na Fundusz Pracy 2 147,00 0,00 2 147,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 0,00 28 000,00
4300 zakup usług pozostałych 51 000,00 2 000,00 53 000,00

iolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej a także szkolenia

85412 młodzieży 25 000,00 0,00 25 000,00
dotacje cleowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym

2360 działalność pozytku publicznego 25 000,00 0,00 25 000,00

Pomoc materialna dla uczniów
85415 (dotacja celowa 107.168,00 zł) 105 281,00 59 287,00 164 568,00

3240 stypendia dla uczniów 27 400,00 27 400,00
3260 inne formy pomocy dla uczniów 77 881,00 59 287,00 137 168,00

Dokształcanie i doskonalenie
85446 nauczycieli 3 659,00 0,00 3 659,00

4300 zakup usług pozostałych 3 659,00 0,00 3 659,00

85495 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 8 000,00

Strona 12



dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art.. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym

2360 działalność pozytku publicznego 8 000,00 0,00 8 000,00

Gospodarka komunalna i

ochrona srodowiska (dotacj
celowa srodki europejskie
833501,66 zł, pomoc finansowa

900 w formie dotacji 15 000,00 zł) 5 793 871,40 3 484,08 5 797 355,48
Gospodarka ściekowa i

90001 ochrona wód 405 000,00 0,00 405 000,00
4260 zakup energii 30 000,00 0,00 30 000,00
4300 zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 60 000,00

wydatki inwestycyjne jednostek
6050 budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek

6060 budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00
90003 Oczyszczanie miast i Wsi 324 926,00 0,00 324 926,00

składki na ubezpieczenia
4110 społeczne 3 018,00 0,00 3 018,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 17 41 8,00 0,00 17 41 8,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 490,00 0,00 4 490,00
4300 zakup usług pozostałych 300 000,00 0,00 300 000,00

90002 Gospodarka odpadami 440 570,00 0,00 440 570,00

wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków
gmin lub związków powiatów na

2900 dofinansowanie zadań bieżących 1 14 060,00 0,00 114 060,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 51 0,00 0,00 6 510,00
4300 zakup usług pozostałych 320 000,00 0,00 320 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach (pomoc finansowa w
formie dotacji celowej

90004 15.000,00 zł) 350 221,00 -1 621,92 348 599,08
składki na ubezpieczenia

4110 społeczne 1 000,00 0,00 1 000,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 0,00 5 600,00
4210 zakup materiałow I wyposazenia 8775900 621 92 87 137 08
4300 zakup usług pozostałych 245 362 00 -1 000,00 244 362 00

wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek

6060 budżetowych 10 500,00 0,00 10 500,00

90013 Schroniska dla zwierząt 536 726,00 0,00 536 726,00
wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków
gmin lub związków powiatów na

2900 dofinansowanie zadań bieżących 28 515,00 0,00 28 51 5,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 25 000,00

4300 zakup usług pozostałych 148211,00 0,00 148211,00

Strona 13



wydatki inwestycyjne jednostek

6050 budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz
związków gmin lub związków
powiatów na dofinansowanie
zadań inwestycyjnych i

6650 zakupów inwestycyjnych 295 000,00 0,00 295 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 015 600,00 0,00 2 015 600,00
4260 zakup energii 1 640 000,00 0,00 1 640 000,00
4270 zakup usług remontowych 35 000,00 0,00 35 000,00
4300 zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 60 000,00

wydatki inwestycyjne jednostek
6050 budżetowych 280 600,00 0,00 280 600,00

Pozostała działalność (dotacja
celowa środki europejskie

90095 833.501,66 zł) 1 720 828,40 5 106,00 1 725 934,40

dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie

2710 własnych zadań bieżących 30 000,00 0,00 30 000,00
wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków
gmin lub związków powiatów na

2900 dofinansowanie zadań bieżących 30 968,40 0,00 30 968,40
4210 zakup materiałow I wyposazenia 75 911 00 3 664,00 79 575 00
4260 zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00
4270 zakup usług remontowych 15 655,00 0,00 15 655,00
4300 zakup usług pozostałych 174 844 00 1 442 00 176 286 00

wydatki inwestycyjne jednostek

6050 budżetowych 18 181,70 0,00 18 181,70
wydatki inwestycyjne jednostek

6057 budżetowych 833 501,66 0,00 833 501,66
wydatki inwestycyjne jednostek

6059 budżetowych 536 766,64 0,00 536 766,64

Kultura i ochrona dziedzictwa
921 narodowego (dotacja celowa 2 655 164,60 -4 896,75 2 650 267,85

środki europejskie 90.000,00 zł)

Pozostałe zadania w zakresie
92105 kultury 147 471,60 -210,22 147 261,38

dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym

2360 działalność pozytku publicznego 66 000,00 0,00 66 000,00
składki na ubezpieczenia

4110 społeczne 300,00 -300,00 0,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 17 655,20 -1 700,00 15 955,20

4210 zakup materiałów i wyposażenia 26 41 2 987,78 29 405,78

4300 zakup usług pozostałych 37 098,401 -1 198,00 35 900,40

Strona 14



Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby (dotacja
celowa środki europejskie

92109 90.000,00 zł) 1 607 693,00 -4 686,53 1 603 006,47

dotacja podmiotowa z budżetu dla
2480 samorządowej instytucji kultury 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00

składki na ubezpieczenia
4110 społeczne 1 041,00 0,00 1 041,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 6 080,00 0,00 6 080,00
4210 zakup materiałow i wyposazenia 61 00000 7 116,53 5388347
4260 zakup energii 78 000,00 0,00 78 000,00
4270 zakup usług remontowych 34 225,00 2 030,00 36 255,00
4300 zakup usług pozostałych 33 347,00 400,00 33 747,00
4430 różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00

wydatki inwestycyjne jednostek
6050 budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

wydatki inwestycyjne jednostek
6057 budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00

wydatki inwestycyjne jednostek
6059 budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00

92116 Biblioteki 900 000,00 0,00 900 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla
2480 samorządowej instytucji kultury 900 000,00 0,00 900 000,00

Kultura fizyczna (dotacja
926 celowa środki europejskie 1 892 337,00 4 618,22 1 896 955,22

320 41 6,26 zł)
Obiekty sportowe (dotacja
celowa środki europejskie

92601 270.730,00 zł) 599 000,00 0,00 599 000,00

4300 zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 70 000,00
wydatki inwestycyjne jednostek

6050 budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
wydatki inwestycyjne jednostek

6057 budżetowych 270 730,00 0,00 270 730,00
wydatki inwestycyjne jednostek

6059 budżetowych 238 270,00 0,00 238 270,00

Zadania w zakresie kultury
fizycznej (dotacja celowa

92605 środki europejskie 49.686,26 zł) 1 249 627,00 4 61 8,22 1 254 245,22
aoracje celowe z uazeiu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym

2360 działalność pożytku publicznego 34 000,00 -8 000,00 26 000,00
dotcja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji

2820 stowarzyszeniom 190 000,00 0,00 190 000,00

wydatki osobowe niezaliczane do
3020 wynagrodzeń 8 680,00 0,00 8 680,00

wynagrodzenia osobowe
4010 pracowników 341 920,00 8 550,00 350 470,00

Strona 15



wydatki inwestycyjne jednostek
43310,00

c,

0,00

49 686,26

41 713,74

43310,00

PRZEW0DD(

Id ylr WJkió,ski

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00 -1 650,00 30 350,00
składki na ubezpieczenia

4110 społeczne 51 940,00 0,00 51 940,00
4120 składki na Fundusz Pracy 8 380,00 0,00 8 380,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 64 240,00 12 000,00 76 240,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 66 090,00 -681,78 65 408,22

zakup pomocy naukowych,
4240 dydaktycznych i książek 1 020,00 0,00 1 020,00
4260 zakup energii 192 790,00 -45 700,00 147 090,00
4270 zakup usług remontowych 73 300,00 11 300,00 84 600,00
4280 zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00
4300 zakup usług pozostałych 79 297,00 12 800,00 92 097,00

zakup usług dostępu do sieci
4350 Internet 1 900,00 0,00 1 900,00

opłaty z tytułu zakupu usług
telekom unikacyjnych
świadczonych w ruchomej

4360 publicznej sieci telefonicznej 1 870,00 800,00 2 670,00
opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej

4370 publicznej sieci telefonicznej 3 080,00 0,00 3 080,00
zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i

4390 opinii 1 100,00 0,00 1 100,00
4410 podróże służbowe krajowe 5 21 0,00 0,00 5 210,00
4420 podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 0,00
4430 różne opłaty i składki 4 150,00 1 600,00 5 750,00

odpisy na zakładowy fundusz
4440 świadczeń socjalnych 10 200,00 -900,00 9 300,00

szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu

4700 służby cywilnej 1 060,00 0,00 1 060,00
wydatki inwestycyjne jednostek

6057 budżetowych 49
wydatki inwestycyjne jednostek

6059 budżetowych 27 213, -. - 14 E

92695 Pozostała działalność 43 71 0,00 0,00 43 71 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00

: 80 514 910,49 2 569 658,00 83 084 568,49

Strona 16



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XLyIII/320/13

Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 26.09.2013 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2013

931 JPrzYchodY z innych papierow wartosciowych 3 500 000700

Rozchody ogółem 4 125 100,00

982 wykup innych papierów wartościowych 4 000 000,00

992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 125 100,00

PRZEWODNC7

7!rJem9I !ia6rk!

Przychody ogółem 3 500 000,00



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLVIII/320/13

Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 26.09.2013 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie
i innych zadań zleconych ustawami w 2013 r.

1. Dochody

Dział rozdział Treść Plan
Zmiana do Plan po

paragraf planu zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 189 028,77 0,00 189 028,77

01095 par.
pozostała działalność 189 028,77 0,00 189 028,77

750 Administracja publiczna 151 300,00 0,00 151 300,00

75011 par. 2010 urzędy wojewódzkie 151 300,00 0,00 151 300,00

Urzędy naczelnych organów władzy
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 699,00 0,00 4 699,00

oraz sądownictwa

75101 par. 2010
urzędy naczelnych organów władzy

- 4 699,00 0,00 4 699,00
panstwowej, kontroli i ochrony prawa

852 Pomoc społeczna 5 862 344,00 501 801,00 6 364 145,00

świadczenia rodzinne, zaliczka

85212 par. 2010
alimentacyjna oraz składki na

5 748 800,00 495 800,00 6 244 600,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

składki na ubezpieczenia zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre

85213 par. 2010
świadczenia z pomocy społecznej oraz

13 999,00 6 001,00 20 000,00
niekrore swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczęszczające w zajęciach w
centrum integracji społecznej

85219 par. 2010 ośrodki pomocy społecznej 1 000,00 0,00 1 000,00
85295 par. 2010 pozostała działalność 98 545,00 0,00 98 545,00

Razem: 6 207 371,77 501 801,00 6 709 172,77

2. Wydatki

Dział rozdział T Pl
Zmiany do Plan po

paragraf
resc an planu zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 189 028,77 0,00 189 028,77

01095 Pozostała działalność 189 028,77 0,00 189 028,77

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 948,35 0,00 2 948,35

4300 zakup usług pozostałych 758,10 0,00 758,10

4430 różne opłaty i składki 185 322,32 0,00 185 322,32

750 Administracja publiczna 151 300,00 0,00 151 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 151 300,00 0,00 151 300,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 126 559,00 0,00 126 559,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 21 641,00 0,00 21 641,00

4120 składki na Fundusz Pracy 3 100,00 0,00 3 100,00

Strona 1



Urzędy naczelnych organów władzy
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 699,00 0,00 4 699,00

oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy

4 699,00
panstwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 4 699,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 930,00 3 930,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 673,00 673,00
4120 składki naFunduszPracy 96,00 0,00 96,00

852 Pomoc społeczna 5 862 344,00 501 801,00 6 364 145,00

Świadczenia rodzinne, zaliczka

85212
alimentacyjna oraz składki na

5 742 799,00 501 801,00 6 244 600,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3110 świadczenia społeczne 5 370 515,00 466 747,00 5 837 262,00
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,00 4 911,88 88 911,88
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 116,28 0,00 6 116,28
41 10 składki na ubezpieczenia społeczne 214 800,00 20 000,00 234 800,00
4120 składki na Fundusz Pracy 2 100,00 0,00 2 100,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 044,00 4 500,00 11 544,00
4260 zakup energii 600,00 0,00 600,00
4300 zakup usług pozostalych 45 203,72 4 904,12 50 107,84

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 150,00 0,00 150,00
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 1 200,00 0,00 1 200,00
4400 opłaty czynszowe za pomieszczenia 7 320,00 0,00 7 320,00
4410 podróże służbowe krajowe 350,00 100,00 450,00

4440
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 000,00 0,00 2 000,00

4700
szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej i 400,00 638,00 2 038,00
Składki na ubezpieczenia zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy

85213 społecznej oraz niekróre świadczenia 20 000,00 0,00 20 000,00
rodzinne oraz za osoby uczęszczające
w zajęciach w centrum integracji
społecznej

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 000,00 0,00 20 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00 0,00 1 000,00

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00 1 000,00
85295 Pozostała działalność 98 545,00 0,00 98 545,00

3110 świadczenia społeczne 95 631,00 0,00 95 631 „O0
4300Izakup uslug pozostalych 2 91 4.00 2 91 4.00

Razem 6 207 371,77 501 801,00 6 709 172,77

H2FWOD ;i Y RADY

WaIiqórski

0,00

Strona 2



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XLyIII/320/13

Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 26.09.2013 r.

Dochody i wydatki realizowane w drodze umów lub porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r.

Klasyfikacja -

.
Nazwa zadania Dochody Wydatki

Dział Rozdział Paragraf
1 2 3 4 5 6

1.

600 60014 2320 drogi publiczne powiatowe 140 800,00
koszty uczęszczania dzieci z terenu

801 80104 2310 innych gmin do przedszkoli na 310 000,00
terenie Gminy Mosina

Razem dochody 450 800,00

2.

600 60004 2310 lokalny transport zbiorowy 1 240 784,50
600 60014 4270 drogi publiczne powiatowe 41 000,00
600 60014 4300 drogi publiczne powiatowe 99 800,00

koszty uczęszczania dzieci z terenu
801 80103 2310 Gminy Mosina do przedszkoli na 5 000,00

terenie innych Gmin
koszty uczęszczania dzieci z terenu

801 80104 2310 Gminy Mosina do przedszkoli na 650 000,00
terenie innych Gmin

zakup materiałów - koszty związane

801 80104 4210
zuczęszczaniemdziecizterenu 130000,00
innych gmin do przedszkoli na
terenie Gminy Mosina

801 80104 4270 zakup usług remontowych 25 000,00
801 80104 4300 zakup usług pozostałych 25 000,00

zakup energii - koszty związane z

801 80104 4260
uczęszczaniem dzieci z terenu 130 000,00
innych gmin do przedszkoli na
terenie Gminy Mosina

853 85305 2310 opieka nad dziećmi w żłobkach 100 000,00
Razem wydatki 2 446 584,50



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XLVIII/320/13

Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 26.09.2013 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2013 r. dla jednostek:

1) sektora finansów publicznych

926 92605

Razem:

2360 26 000,00

425 200,00 3160 --

26 000,00

3 585 200,00

7590 984,50

P:rDY

kwota dotacji
dział rozdział paragraf ączna kwota dotacji

celowej podmiotowej przedmiotowej

600 60004 2310 1 240 784,50 1 240 784,50

801 80103 2310 5000,00 5000,00

801 80104 2310 650000,00 650000,00

853 85305 2310 100 000,00 100 000,00

900 90095 2710 30 000,00 30 000,00

921 92109 2480 1 080 000,00 1 080 000,00

921 92116 2480 900 000,00 900000,00

Razem: 2 025 784,50 1 980 000,00 0,00 4 005 784,50

2) spoza sektora finansów publicznych

kwota dotacji
dział rozdział paragraf lączna kwota dotacji

celowej podmiotowej przedmiotowej

010 01008 2830 11 200,00 11 200,00

754 75412 2360 2 000,00 2 000,00

754 75412 2820 74000,00 74 000,00

801 80101 2540 120 000,00 120 000,00

801 80104 2540 2 185000,00 2 185000,00

801 80104 2590 700 000,00 700 000,00

801 80106 2540 65000,00 65000,00

801 80110 2540 90000,00 90000,00

852 85295 2360 22 000,00 22 000,00

854 85404 2360 1 000,00 1 000,00

854 85412 2360 25000,00 25000,00

854 85495 2360 8 000,00 8 000,00

921 92105 2360 66 000,00 66 000,00

926 92605 2820 190 000,00 190 000,00

ogółem dotacje udzielone z budżetu



W
yd

at
ki

m
aj

ąt
k

o
w

e
na

ro
k

20
13

Z
ał

ąc
zn

ik
nr

7

do
U

ch
w

ał
y

N
r

X
L

yI
II

/3
20

/1
3

R
ad

y
M

ie
js

ki
ej

w
M

os
in

ie
z

dn
ia

26
.0

9.
20

13
r.

B
ud

ow
a

si
ec

i
w

od
oc

ią
go

w
yc

h
ik

an
al

iz
ac

ji
sa

ni
ta

rn
yc

h
na

te
re

ni
e

G
m

in
y

M
os

in
a,

w
ty

m
:

B
ol

es
ła

w
ie

c,
B

or
ko

w
ic

e,
D

ym
ac

ze
w

o
S

ta
re

,
D

ym
ac

ze
w

o
N

ow
e,

K
ro

si
nk

o,
K

ro
sn

o,
D

ru
ży

na
,

N
ow

in
ki

,
P

ec
na

R
og

al
in

,
Św

ią
tn

ik
i,

M
ie

cz
ew

o,
R

ad
ze

w
ic

e,
Ż

ab
in

ko
,

R
og

al
in

ek
,

S
as

in
ow

o,
W

ió
re

k,
C

za
pu

ry
,

D
as

ze
w

ic
e,

G
łu

sz
yn

a
L

eś
na

,
bu

do
w

a
pr

zy
do

m
ow

yc
h

oc
zy

sz
cz

al
ni

ip
rz

ył
ąc

zy
ka

na
li

za
cy

jn
yc

h

B
ud

ow
a

ob
w

od
ni

cy
m

ia
st

a
M

os
in

a
łą

cz
ąc

ej
cz

ęś
ć

m
ia

st
a

po
w

sc
ho

dn
ie

j
st

ro
ni

e
to

ró
w

ko
le

jo
w

yc
h

P
oz

na
ń

-
W

ro
cł

aw
z

dr
og

ą
w

oj
ew

ód
zk

ą
do

K
ór

ni
ka

or
az

dr
og

ą
do

sz
pi

ta
la

w
P

us
zc

zy
ko

w
ie

,
dr

ug
i

et
ap

D
ru

ży
na

D
ym

ac
ze

w
o

N
ow

e

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

M
os

in
ie

S
tr

on
a

1



P
ro

je
kt

ir
ea

li
za

cj
a

ut
w

ar
dz

en
ia

ul
ic

w
ra

z
z

od
w

od
ni

en
ie

m
:

w
M

os
in

ie
:

ul
.

O
gr

od
ow

a,
T

or
ow

a,
S

tr
za

ło
w

a,
Je

si
on

ow
a,

C
is

ow
a,

D
ęb

ow
a,

K
ro

si
ńs

ka
,

Ja
sn

a,
R

ej
a,

R
ey

m
on

ta
,

S
ie

nk
ie

w
ic

za
iP

ru
sa

,
G

ał
cz

yń
sk

ie
go

,
C

ze
re

śn
io

w
a,

M
ie

sz
ka

1,
W

io
sn

y
L

ud
ów

,
S

ow
iń

sk
ie

go
,

Ł
az

ie
nn

a,
K

an
ał

ow
a,

ro
nd

o
zb

ie
g

ul
.

S
ow

in
ie

ck
ie

j
-

W
aw

rz
yn

ia
ka

-

N
ie

zł
om

ny
ch

C
ho

dk
ie

w
ic

za
,

K
w

ia
to

w
a,

dr
og

a
łą

cz
ąc

a
ul

.
Ś

re
m

sk
ą

z
Ul

.
D

w
or

co
w

ą,
w

K
ro

śn
ie

:
ul

.
L

eś
na

,
P

ia
sk

ow
a,

B
oc

zn
a,

Ja
sn

a
iP

ol
na

iu
l.

T
yl

na
,

tz
w

.
C

ze
rw

on
ka

,
w

K
ro

si
nk

u:
L

ip
ow

a,
w

D
ym

ac
ze

w
ie

S
ta

ry
m

:
ul

.
B

aj
er

a,
w

R
og

al
in

ku
:

ul
.

K
oś

ci
el

na
i

P
od

gó
rn

a,
w

R
og

al
in

ie
:

ul
.

P
re

zy
di

al
na

,
S

zk
ol

na
,

w
C

za
pu

ra
ch

:
ul

.
D

ęb
ow

a,
Jo

dł
ow

a
S

po
ko

jn
a,

w
P

ec
ne

j
Ul

.
K

oz
ia

P
ro

je
kt

ib
ud

ow
a

ch
od

ni
kó

w
w

M
os

in
ie

:
ul

.
Ja

sn
a,

W
yb

ic
ki

eg
o,

T
or

ow
a,

K
as

pr
ow

ic
za

,
D

em
bo

w
sk

ie
go

,
S

ow
iń

sk
ie

go
,

P
ia

sk
ow

a,
K

w
ia

to
w

a,
G

ał
cz

yń
sk

ie
go

,
S

ło
ne

cz
na

,
P

ta
si

a,
P

od
gó

rn
a,

S
os

no
w

a,
S

tr
za

ło
w

a
iS

kr
yt

a,
w

D
ym

ac
ze

w
ie

S
ta

ry
m

ul
.

B
aj

er
a,

w
R

ad
ze

w
ic

ac
h

ul
.

D
łu

ga
,

w
P

ec
ne

j
ul

.
R

óż
an

a,
Ł

ąk
ow

a,
G

łó
w

na
,

w
B

or
ko

w
ic

ac
h,

w
Ś

w
ią

tn
ik

ac
h,

w
K

ra
jk

ow
ie

,
w

C
za

pu
ra

ch
ul

.
P

oz
na

ńs
ka

,
P

ro
m

ow
a,

w
M

ie
cz

ew
ie

ul
.

S
ze

ro
ka

,
W

ió
re

k
ul

.
P

od
le

śn
a,

w
R

og
al

in
ku

Ul
.

S
ik

or
sk

ie
go

,
w

R
og

al
in

ie
Ul

.
S

zk
ol

na
,

B
ar

an
ów

ko

4.
2

05
1

66
6,

00
0,

00
1
1
5
3

07
6,

00
0,

00
U

rz
ąd

M
ie

js
ki

w
M

os
in

ie

5.

W
P

F

7
95

5
00

0,
O

C
25

0
00

0,
00

3
5
0
0
0
,0

0
28

5
00

0,
O

C
28

5
00

0,
00

0,
0c

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

M
os

in
ie

W
P

F

W
yk

on
an

ie
śc

ie
że

k
ro

w
er

ow
yc

h
D

ym
ac

ze
w

o
S

ta
re

-
D

ym
ac

ze
w

o
N

ow
e,

K
ro

sn
o-

D
ru

ży
na

,
do

ko
ńc

ze
ni

e
bu

do
w

y
śc

ie
żk

i
w

P
ec

ne
j,

W
U

rz
ąd

6.
M

os
in

ie
,

w
M

os
in

ie
od

ul
.

N
ad

w
ar

ci
ań

sk
ie

j
w

1
79

0
00

0,
00

10
0

00
0,

00
o,o

o
10

0
oo

o,
oo

10
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
M

ie
js

ki
w

W
P

F
P

us
zc

zy
ko

w
ie

do
m

os
tu

w
M

os
in

ie
R

og
al

in
ku

,S
as

in
ow

o
-

R
og

al
in

ek
,

W
ió

re
k

-

S
as

in
ow

o,
R

og
al

in
ek

-
R

og
al

in
,

D
as

ze
w

ic
e

ul
.

P
oz

na
ńs

ka
-

dr
og

a
gm

in
na

C
za

rn
ok

ur
z-

ak
tu

al
iz

ac
ja

ko
nc

ep
cj

i
od

w
od

ni
en

ia
,

pr
oj

ek
t

te
ch

ni
cz

ny
bu

do
w

y
U

rz
ąd

7.
od

bi
or

ni
ka

,
pr

oj
ek

t
te

ch
ni

cz
ny

ib
ud

ow
a

Ul
.

13
27

5
00

0,
41

50
00

0,
00

0,
00

50
00

0,
00

50
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

M
ie

js
ki

w
W

P
F

W
od

ne
j,

K
op

er
ni

ka
,

W
ys

ok
ie

j,
C

za
rn

ok
ur

z,
M

os
in

ie
L

eś
ne

j,
Ś

w
ie

rk
ow

ej
,

S
zy

sz
ko

w
a,

C
ho

pi
na

S
tr

on
a

2



U
rz

ąd

8.
B

ud
ow

a
ul

.
L

eś
ne

j
w

C
za

pu
ra

ch
10

0
0
0
0
0
0

10
0

0
0

0
0

0
0,

00
10

0
00

0,
00

10
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
M

ie
js

ki
w

X

M
os

in
ie

U
rz

ąd

9.
B

ud
ow

a
ch

od
ni

kó
w

iw
ja

zd
u

(f
un

du
sz

so
łe

ck
i)

55
47

0,
93

55
47

0,
93

0,
00

55
47

0,
93

55
47

0,
93

0,
00

0,
00

0,
00

M
ie

js
ki

w
X

M
os

in
ie

K
an

al
iz

ac
ja

de
sz

cz
ow

a
K

ro
si

nk
o

I
et

ap
:

ul
.

L
ud

w
ik

ow
sk

a
iW

ie
js

ka
,

II
et

ap
:

U
rz

ąd

10
.

od
pr

ow
ad

ze
ni

e
w

ód
do

K
an

ał
u

M
os

iń
sk

ie
go

3
7

5
0

0
0

0
0

0
2

79
0

00
0,

00
0,

00
2

79
0

00
0,

00
1

40
8

51
9,

00
0,

00
0,

00
1

38
1

48
1,

00
M

ie
js

ki
w

W
P

F
(U

l.
L

ip
ow

a)
,

III
et

ap
:

ul
.

S
tę

sz
ew

sk
a,

M
os

in
ie

O
gr

od
ow

a.
Z

ie
lo

na
,

W
od

zi
cz

ki
,

P
ia

sk
ow

a,
Z

am
oy

sk
ie

go

U
rz

ąd

11
.

K
ła

dk
a

pi
es

zo
-

ro
w

er
ow

a
ul

.
Ł

az
ie

nn
a

31
1

61
0,

00
10

00
0,

00
0,

00
10

00
0,

00
10

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
M

ie
js

ki
w

W
P

F
M

os
in

ie

U
rz

ąd

12
.

K
on

ce
pc

ja
,

pr
oj

ek
t

iw
yk

on
aw

st
w

o:
si

eć
11

74
1

00
0

00
55

00
0,

00
0,

00
5
5
0
0
0
,0

0
55

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
M

ie
js

ki
w

W
P

F
de

sz
cz

ow
a,

ut
w

ar
dz

en
ie

,
ch

od
ni

ki
ul

.
S

kr
yt

a
M

os
in

ie

U
rz

ąd

13
.

P
ro

je
kt

pr
ze

dł
uż

en
ia

tu
ne

lu
dl

a
pi

es
zy

ch
od

30
00

0,
00

30
00

00
0

0,
00

30
00

0,
00

30
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

M
ie

js
ki

w
x

st
ro

ny
dw

or
ca

PK
P

w
ki

er
un

ku
w

sc
ho

dn
im

M
os

in
ie

B
ud

ow
a

i m
od

er
ni

za
cj

a
dr

óg
gm

in
ny

ch
-

w
ie

ś
U

rz
ąd

14
.

D
as

ze
w

ic
e

Ul
.

P
oz

na
ńs

ka
,

P
io

tr
ow

sk
a,

3
0
1
0
0
0
0
.0

0
16

0
00

0,
00

-5
0

00
0,

00
11

00
00

,0
0

11
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
M

ie
js

ki
w

W
P

F

S
zk

ol
na

i Z
w

ir
ow

a
M

os
in

ie

dz
ia

ł
63

0
ro

zd
zi

ał
63

00
3

p
ar

60
50

1
46

0
01

9,
07

14
9

61
9,

07
15

00
0,

00
16

4
61

9,
07

15
4

11
9,

07
0,

00
10

50
0,

00
0,

00
X

X

U
rz

ąd

15
.

B
ud

ow
a

pr
zy

st
an

i
w

od
ne

j
w

R
og

al
in

ku
15

00
0,

00
0,

00
15

00
0,

00
15

00
0,

00
15

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
M

ie
js

ki
w

x
M

os
in

ie

T
ur

ys
ty

ka
na

te
re

na
ch

ch
ro

ni
on

yc
h

M
ik

ro
re

gi
on

u
W

PN
-

et
ap

II
-

bu
do

w
a

U
rz

ąd

15
.

dy
dk

ty
cz

ne
j

śc
ie

żk
i

pi
es

zo
-

ro
w

er
ow

ej
w

1
25

9
01

9,
07

23
61

9,
07

0,
00

23
61

9,
07

13
11

9,
07

0,
00

10
50

0,
00

0,
00

M
ie

js
ki

w
X

M
os

in
ie

„P
rz

yr
od

ni
cz

e
S

ka
rb

y
M

ik
ro

re
gi

on
u

M
os

in
ie

W
PN

”

16
.

B
ud

ow
a

oś
w

ie
tl

en
ia

i m
on

it
or

in
g

M
os

in
a

re
jo

n
18

6
0

0
0

0
0

12
6

00
0,

00
0,

00
12

6
00

0,
00

12
6

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
M

js
iw

x
Ul

.
P

oz
eg

ow
sk

ie
j

(w
ie

za
w

id
ok

ow
a)

M
os

in
ie

Jz
al

ał
6

0
ro

zd
za

ł
63

00
3

pa
r.

60
60

E
1

l
0
0
0
,0

11
0C

O
,0

C
0,

0(
11

00
00

(
11

00
0,

Q
U

0,
0(

J
0

,0
(

;:
.:

0
,Q

{

17
11

00
0,

00
11

00
0,

00
0,

00
11

00
0,

00
11

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
M

e
w

x

60
50

3
41

5
00

0,
00

16
0

00
0,

00
10

00
0,

O
C

li
0O

0O
,0

C
1

7
0

0
,O

C
o

,
-

-
0,

0(
”

X
X

18
.

P
ro

je
kt

ib
ud

ow
a

bu
dy

nk
u

z
m

ie
sz

ka
ni

am
i

w
2

63
00

00
,0

0
0,

00
50

00
,0

0
50

00
,0

0
5

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
M

ie
js

iw
W

P
F

os
in

ie
M

os
in

ie

tr
on

a
3



U
rz

ąd

19
.

M
od

er
ni

za
cj

a
bu

dy
nu

pr
zy

uL
W

aw
rz

yn
ia

ka
w

48
0

00
0,

00
30

00
0,

00
-2

0
00

0,
00

10
00

0,
00

10
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

M
ie

js
ki

w
W

P
F

M
os

in
ie

M
os

in
ie

U
rz

ąd

20
.

M
od

er
ni

za
cj

a
bu

dy
nk

u
pr

zy
ul

.
Ś

re
m

sk
ie

j
14

25
00

0,
00

0,
00

25
00

0,
00

25
00

0,
00

25
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

M
ie

js
ki

w
x

w
M

os
in

ie
M

os
in

ie

U
rz

ąd

21
.

M
od

er
ni

za
cj

ab
ud

yn
ku

po
Z

U
K

2
8

0
0

0
0

,0
0

13
00

00
,0

0
0,

00
13

00
00

,0
0

13
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0

0
0

M
ie

js
ki

w
W

P
F

M
os

in
ie

zI
ał

7
(

ro
zd

zl
ał

70
00

sp
ar

.6
06

0
14

18
40

00
,

89
91

00
,0

0
10

00
09

9,
90

18
00

00
0,

1
8

0
O

0
0
0

,Q
J
,
0
C

0,
0(

1
0,

00
X

X

U
rz

ąd

22
.

W
yk

up
gr

un
tó

w
14

18
4

00
0,

00
80

0
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

1
8

0
0

0
0

0
,0

1
80

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

M
ie

js
ki

w
W

P
F

M
os

in
ie

zi
ał

7
ł

ro
z
IQ

3
p

a
r.

6
0
6
0

14
19

09
4,

00
5Q

Q
09

,0
0

15
09

9Q
,Q

9,
0(

0,
0(

0,
Q

(
X

X

U
rz

ąd

23
.

Z
ak

up
sp

rz
ęt

u
in

fo
rm

at
yc

zn
eg

o
„I

41
9

09
4,

00
15

0
00

0,
00

0,
00

15
0

00
0,

00
15

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

M
ie

js
ki

w
W

P
F

M
os

in
ie

iz
aI

łl
5

a
J
4
9
5
p
a
r,

6
1

1
0

50
0ą

00
5
O

0
i

0,
00

5
9

$
,

Os
OC

0,O
C

0
,0

24
.

D
of

in
an

so
w

an
ie

za
da

ń
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
dl

a
5

00
0,

00
5

00
0,

00
0,

00
5

00
0,

00
5

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
o

X
K

om
en

dy
Po

w
ia

to
w

ej
Po

lic
ji

I
$
9

r
d
ą
t8

0
0
1

pa
r.

60
50

„
23

00
00

,0
0

9,
00

23
00

09
,Q

(
3
Q

0
0
0
0
Ę

0,
0(

0,
9C

0
,

25
.

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a

tr
zy

na
st

u
bu

dy
nk

ów
2
7
3
6
0
0
0
0
0

5
0

0
0

0
,0

0
0,

00
5
0
0
0
0
,0

0
50

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
M

js
iw

W
P

F
os

w
ia

to
w

yc
h

w
G

m
in

ie
M

os
in

a
M

os
in

ie

26
.

S
zk

oł
a

P
od

st
aw

ow
a

w
K

ro
śn

ie
-

bu
dy

ne
k

nr
2

14
97

8
77

1,
00

1
0

0
0

0
0

,0
0

0,
00

10
00

00
,0

0
10

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

M
js

k
iw

W
P

F
w

M
os

in
ie

M
os

in
ie

27
.

Z
ag

os
po

da
ro

w
an

ie
te

re
nu

bo
is

ka
sz

ko
ln

eg
o

1
27

9
63

3,
69

8
0
0
0
0
,0

0
0,

00
80

00
0,

00
80

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
M

ie
js

ąi
w

W
P

F
nr

w
os

in
ie

M
os

in
ie

dz
ia

ł 8
C

ro
zd

zi
$

89
10

1
pa

r.
60

60
5
9
Q

0
!I1

I
4

50
0,

9
4

50
0,

0C
0,

0C
O,

OC
0,

0(

28
.

Z
ak

up
zm

yw
ar

ki
dl

a
S

P
P

ec
na

4
5

0
0

,0
0

0,
00

4
50

0,
00

4
5
0
0
,0

0
4

50
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

dz
ia

ł8
91

f9
dz

Ia
ł8

o1
o4

pa
r.

eo
5o

S3
90

00
,0

0
31

00
00

,0
0

0,
00

31
O

Q
O

,0
0

3j
Q

Q
99

,9
0

0,
00

0,
00

90
QI

I
U

rz
ąd

29
.

A
da

pt
ac

ja
po

m
ie

sz
cz

eń
po

m
ie

sz
ak

ni
u

w
5
3

0
0

0
0

0
0

31
0

00
0,

00
0,

00
31

0
00

0,
00

31
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
M

ie
js

ki
w

W
P

F
P

ec
ne

j
na

po
tr

ze
by

sa
li

pr
ze

ds
zk

ol
ne

j
M

os
in

ie

dz
ia

ł
85

1
ro

zd
zi

ał
85

19
5

pa
r.

63
00

25
00

0,
00

25
00

0,
00

0,
00

25
00

0,
00

25
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

W
sp

ół
pr

ac
a

z
P

ow
ia

te
m

P
oz

na
ńs

ki
m

-

30
.

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

ku
pu

sp
rz

et
u

m
ed

yc
zn

eg
o

dl
a

S
zp

it
al

a
w

P
us

zc
zy

ko
w

ie
25

00
0,

00
25

00
0,

00
0,

00
25

00
0,

00
25

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_

dz
ia

ł
90

0
ro

zd
zi

ał
90

00
4

pa
r.

60
60

I
10

50
0,

00
1

10
50

0,
00

1
0,

00
1

10
50

0,
00

1
10

50
0,

00
0,

00
0,

00
1

0,
00

X

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

M
os

in
ie

X

X

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

M
os

in
ie

X

S
tr

o
n
a

4



10
50

0,
00

0,
00

0,
00

40
00

0,
00

0
0

0
0,

0(
,

0,
00

x
x

U
rz

ąd
40

00
0,

00
0,

00
0,

00
M

ie
js

ki
w

W
P

F
M

os
in

ie

29
50

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
x

x

U
rz

ąd

29
5

00
0,

00
0,

00
0,

00
M

ie
js

ki
w

W
P

F
M

os
in

ie

28
06

00
,0

(
Q

,0
0

,
Q

(

5
60

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd

35
.

B
ud

ow
a

ir
oz

bu
do

w
a

oś
w

ie
tl

en
ia

dr
og

ow
eg

o
4
3
4

0
0
0
0
,0

0
27

5
00

0,
00

0,
00

27
5

00
0,

00
27

5
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

M
ie

js
ki

w
W

P
F

M
os

in
ie

dz
ia

ł 9
00

ro
zd

zi
ał

90
00

1
pa

r.
60

50
27

8
Q

0
$

O
C

,O
0,

00
30

00
00

,0
0

30
0

00
0,

00
0,

09
-
JI

O
0
0
f

ooo
I

x
X

U
rz

ąd

36
.

I
2

27
8

00
0,

00
30

0
00

0,
00

0,
00

30
0

00
0,

00
30

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

M
ie

js
ki

w
W

P
F

M
os

in
ie

dz
ia

ł9
00

ro
zd

zi
ał

90
00

l
pa

r.
60

60
18

0Q
O

Q
0

L
50

00
,0

O
10

,0
0

15
00

0,
00

15
00

0,
00

0,
00

0
,0

C

_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

U
rz

ąd

37
.

Z
ak

up
za

dy
m

ia
rk

i
1

5
0

0
0

,0
0

15
00

0,
00

0,
00

15
00

0,
00

15
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

M
ie

js
ki

w
x

M
os

in
ie

dz
l$

90
0

ro
zd

zi
ał

90
09

5
p

r
6

y
)5

9
,

pa
r.

1
38

8
49

09
O

1
4

0
O

0
0,

00
1

3
8
8
Q

,0
0

55
49

48
,3

4
0,

00
0
O

83
3

5
0
t6

6
x

x

U
rz

ąd

38
.

M
od

er
ni

za
cj

a
pl

ac
ów

za
ba

w
w

G
m

in
ie

M
os

in
a

3
8

4
5

0
,0

0
3
8
4
5
0
,0

0
3
8
4
5
0
,0

0
1

3
5

4
8
,3

4
0,

00
0,

00
2

4
9

0
1

,6
6

M
ie

js
ki

W
X

M
os

in
ie

T
U

rz
ąd

B
ud

ow
a

ta
rg

ow
is

ka
„Z

ie
lo

ny
R

yn
ek

”
w

1
35

0
00

0
00

1
35

0
00

0
00

O
00

1
35

0
00

0,
00

54
1

40
0,

00
0,

00
0,

00
80

8
60

0,
00

M
ie

js
ki

w
M

os
in

ie
„

„
„

-
.

Ś
w

ie
tl

ic
e

w
ie

js
ki

e
-

za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

i
U

rz
ąd

40
.

ut
w

ar
dz

en
ie

te
re

nó
w

pr
ze

d
św

ie
tl

ic
am

i
12

00
0,

00
12

00
0,

00
12

00
0,

00
12

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
M

ie
js

ki
w

X

(f
un

du
sz

so
łe

ck
i)

M
os

in
ie

X

31
.

Z
ak

up
ko

si
ar

ki
tr

ak
to

ro
w

ej
(f

un
du

sz
so

łe
ck

i)

32
.

10
50

0,
00

P
ro

je
kt

bu
do

w
a

pr
zy

tu
li

sk
a

1
0

5
0

0
,0

0

dz
ia

ł9
00

ro
zd

zi
ał

90
01

3
pa

r.
66

50

33
.

10
50

0,
00

11
3

00
0,

00

D
of

in
an

so
w

an
ie

za
da

ń
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
-

bu
do

w
a

sc
hr

on
is

ka
dl

a
zw

ie
rz

ąt
(Z

w
ią

ze
k

M
ię

dz
yg

m
in

ny
)

4
0
0
0
0
,0

0
0,

00
40

00
0,

00

34
.

29
5

00
0,

00

g
n

n
n

n
(

9
Q

fl
fl

fl
fl

fl
9
a
in

n
n
n
n

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

M
os

in
ie

B
ud

ow
a

oś
w

ie
tl

en
ia

(f
un

du
sz

so
łe

ck
i)

X

5
60

0,
00

5
60

0,
00

5
60

0,
00

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

M
os

in
ie

X

St
ro

na
5



B
ud

ow
a

m
od

er
ni

za
cj

a
św

ie
tli

c
w

ie
js

ki
ch

w
:

B
or

ko
w

ic
ac

h,
Ś

w
ią

tn
ik

ac
h,

Z
ab

in
ku

,
d

41
.

1
68

7
00

0,
00

30
0

00
0,

00
0,

00
30

0
00

0,
00

21
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
90

00
0,

00
M

js
k
iw

W
P

F

W
ió

rk
u,

F
ła

dz
ew

ic
ac

h,
M

ie
cz

ew
ie

,
K

ro
śn

ie
,

K
ro

si
nk

u,
R

og
al

in
ie

,
R

og
al

in
ku

dz
ia

ł
92

6
ro

zd
zi

ał
92

60
1

pa
r.

60
57

,
pa

r.
60

59
,

pa
r.

2
21

0
52

9
0,

00
52

.9
00

0,
00

25
8

27
0,

00
0,

00
0,

00
27

0
73

0,
00

X
X

P
ro

je
kt

ow
an

ie
bu

do
w

a
bo

is
k

sp
or

to
w

yc
h

w
:

K
ra

jk
ow

ie
,

B
or

ko
w

ic
ac

h,
N

ow
in

ka
ch

,
U

rz
ąd

42
.

R
og

al
in

ie
,

R
og

al
in

ku
,

M
ie

cz
ew

ie
,

2
19

00
00

,0
0

50
9

00
0,

00
0,

00
50

9
00

0,
00

23
8

27
0,

00
0,

00
0,

00
27

0
73

0,
00

M
ie

js
ki

w
W

P
F

D
ym

ac
ze

w
ie

S
ta

ry
m

,
Ś

w
ią

tn
ik

ac
h,

P
ec

ne
j,

M
os

in
ie

K
ro

śn
ie

,
D

as
ze

w
ic

ac
h,

C
za

pu
ra

ch

W
yk

on
an

ie
sy

st
em

u
na

w
ad

ni
aj

ąc
eg

o
i

U
rz

ąd

43
.

w
yk

on
an

ie
st

ud
ni

-
bo

is
ko

tr
aw

ia
st

e
w

20
00

0,
00

20
00

0,
00

0,
00

20
00

0,
00

20
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

M
ie

js
ki

w
X

N
ow

in
ka

ch
M

os
in

ie

dz
Ia

ł
92

6
ro

zd
zi

ał
92

69
5

p
ar

60
50

4
3
3
1
0
,0

0
43

31
0,

00
.

0,
00

43
31

0,
00

4
3
3
1
0
0
0

0
0
0

0,
00

0,
00

X
X

Z
ag

os
po

da
ro

w
an

ie
te

re
nu

pr
zy

ul
.

T
yl

ne
j

i
U

rz
ąd

44
.

P
ia

sk
ow

ej
-

pl
ac

re
kr

ea
cy

jn
o

-
sp

or
to

w
y

19
65

5,
00

19
65

5,
00

0,
00

19
65

5,
00

19
65

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

M
ie

js
ki

w
x

(f
un

du
sz

so
łe

ck
i)

M
os

in
ie

Z
ag

os
po

da
ro

w
an

ie
dz

ia
łe

k
gm

in
ny

ch
w

U
rz

ąd

45
.

ce
nt

ru
m

w
si

na
te

re
ny

re
kr

ea
cy

jn
e

(f
un

du
sz

23
65

5,
00

23
65

5,
00

0,
00

23
65

5,
00

23
65

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

M
ie

js
ki

w
X

so
łe

ck
i)

M
os

in
ie

iz
la

t9
ro

zd
zą

ł
p2

60
5

p
ar

6
0
6
7
1
6
0
6
9

91
40

0,
O

C
76

90
0,

0(
14

50
0,

O
C

)
S

4
1

40
0,

C
(

1
3
,?

0,
0(

0,
00

49
68

6,
26

X
X

U
rz

ąd

46
.

B
ud

ow
a

si
ło

w
ni

44
45

0,
00

38
45

0,
00

6
00

0,
00

44
45

0,
00

19
45

0,
00

0,
00

0,
00

25
00

0,
00

M
ie

js
ki

w
X

M
os

in
ie

W
yp

os
aż

en
ie

sa
li

O
Si

R
w

sp
rz

ęt
do

za
ję

ć
U

rz
ąd

fi
tn

es
s

-
sp

in
ni

ng
46

95
0,

00
38

45
0,

00
8

50
0,

00
46

95
0,

00
22

26
3,

74
0,

00
0,

00
24

68
6,

26
M

ie
js

ki
w

x
M

os
in

ie

O
gó

łe
m

12
5

30
0

03
6,

98
12

48
0

76
9,

50
1

02
9

00
0,

00
13

50
9

76
9,

50
9

72
0

79
4,

58
0,

00
1

16
3

57
6,

00
2

62
5

39
8,

92
X

X

*
W

yb
ra

ć
od

po
w

ie
dn

ie
oz

na
cz

en
ie

źr
ód

ła
fi

na
ns

ow
an

ia
:

A
.

D
ot

ac
je

iś
ro

dk
i

z
bu

dż
et

u
pa

ńs
tw

a
(n

p.
od

w
oj

ew
od

y,
M

EN
,

U
K

Fi
S,

...
)

B.
Śr

od
ki

id
ot

ac
je

ot
rz

ym
an

e
od

in
ny

ch
js

t
or

az
in

ny
ch

je
dn

os
te

k
za

li
cz

an
yc

h
do

se
kt

or
a

fi
na

ns
ów

pu
bl

ic
zn

yc
h

C
.

In
ne

źr
ód

ła

PR
ZE

W
O”

7
L

.
„R

AD
Y

/
„
rr

„l
”a

lig
ór

sk
i

S
tr

on
a

6



W
yd

at
ki

je
d

n
o

st
ek

po
m

oc
ni

cz
yc

h
na

ro
k

20
13

do
ko

ny
w

an
e

w
ra

m
ac

h
bu

dż
et

u
gm

in
y

M
os

in
a

Zo
łą

cz
ni

k
nr

10

do
O

ch
w

at
y

N
r

)(
L

yI
II

/3
20

/1
3

R
od

y
M

ie
js

ki
ej

w
M

os
in

ie
dn

ia
26

09
.2

01
3

r.

75
4

5
0

60
1

90
0

92
1

92
6

N
az

w
a

je
dn

os
tk

i
75

41
2

75
09

5
80

10
1

90
00

3
90

00
4

90
09

5
92

10
5

92
10

9
92

60
5

92
69

5

po
m

oc
ni

cz
ej

R
A

ZE
M

42
10

42
10

43
00

42
40

42
10

41
70

41
10

42
10

43
00

43
00

42
10

41
70

41
10

42
10

43
00

42
10

43
00

41
70

41
10

41
70

41
10

42
10

42
70

43
00

42
10

43
00

42
10

1.
B

ab
ki

-K
ub

al
in

-G
łu

sz
yn

a
2

57
4,

00
57

4,
00

1
00

0,
00

1
00

0,
00

2
B

ar
an

dw
ko

44
7,

00
44

7,
00

3
B

ol
es

ła
w

ie
c-

B
or

ko
w

ic
e

1
62

2,
00

1.
18

2,
00

44
0,

00

4
C

za
pu

ry
8

29
4,

00
39

4,
45

90
2,

08
0,

00
3

47
8,

00
3

51
9,

47

5
D

as
ze

w
ic

e
8

11
7,

00
3

00
0.

3.
28

0,
00

22
0,

00
61

7,
0

1
00

0,
00

2
00

0,
00

6
D

ym
ac

ze
w

o
N

ow
e

1
4

7
7

,0
0

„
.

52
0,

ł0
,0

0
55

7,
00

10
0,

0

7
D

ym
ac

ze
w

o
St

or
n

J.
83

0,
00

1.
00

0,
00

23
0,

00
60

0,
00

8
K

ra
jk

ow
o-

B
ar

an
ow

o
J.

03
0,

00
00

0,
00

1
08

0,
00

ro
si

n
0
-

ez
lo

ry

9
L

ud
w

ik
ow

o
4

92
4,

00
10

0,
00

10
0,

00
1

50
0,

00
3

22
4,

00

10
K

ro
sn

o
10

88
4,

00
10

0,
00

1
20

0,
00

3.
08

4,
00

5
10

0,
00

3
40

0,
00

0,
00

0
0

0

11
M

ie
cz

ew
o

2
63

6,
00

2
25

0,
00

38
6,

00

12
N

ow
in

ki
-D

ru
zy

na
3

44
8,

00
24

8,
00

1
60

0,
00

1
60

0,
00

1
r:

”
13

Pe
cn

a-
K

on
st

an
ty

no
w

o
9

90
6,

00
4

00
0,

00
50

0,
00

3
58

7,
78

15
00

,0
0

0,
00

1
8
,2

.7
•

14
R

ad
ze

w
ic

e
1

88
2,

00
60

0,
00

58
2,

00
70

0,
00

15
R

og
al

in
4

07
2,

00
2

0
0

0
,0

0
17

2,
00

50
0,

00
40

0,
00

1
00

0,
00

0,
00

16
R

og
al

in
ek

8
8
0
5
,0

0
0,

00
4

75
8,

00
14

42
,0

0
60

0,
30

1
50

5,

17
S

as
in

ow
o

85
3,

00
15

3,
00

40
0,

00
30

0,
00

So
w

in
ki

-B
og

ul
in

18
S

ow
in

ie
c

1
20

6,
00

90
6,

00
30

0,
00

19
św

it
n
ik

i
1

45
1,

00
85

1,
00

60
0,

00

20
W

ió
re

k
3

9
4

7
,0

0
7

2
T

21
Z

ab
in

ko
1

70
0,

00
90

0,
00

30
0,

00
50

0,
00

22
O

si
ed

le
nr

1
7

0
0

9
,6

0
60

9,
60

2
90

0,
00

50
0,

00
3

00
0,

00

23
O

si
ed

le
nr

2
8

71
0,

00
0,

00
2

47
5,

00
1

91
0,

00
2
1
0
0

,0
0

1
82

4,
00

40
0,

00

24
O

si
ed

le
nr

3
14

41
4,

40
81

4,
40

0,
00

0,
00

7
60

0,
00

5
70

0,
00

30
0,

00

25
O

si
ed

le
nr

4
18

75
6,

40
9

75
6,

40
1

10
0,

00
1

90
0,

00
6

00
0,

00

26
O

si
ed

le
nr

5
5

62
6,

40
4

06
0,

00
40

0,
00

22
6,

40
94

0,
00

26
O

si
ed

le
n

6
10

04
1,

20
81

1,
20

40
0,

00
5

60
0,

00
80

0,
00

1
03

0,
00

1
00

0,
00

40
0,

00

27
O

si
ed

le
n
r7

91
5,

20
91

5,
20

1
4

8
0

7
8

.2
2

48
8

5
38

6
00

0,
00

00
0,

00
1

77
2.

00
6

62
7,

08
0,

00
0,

00
3
6
3
7
4
,

73
86

,0
0

1
„3

8
27

97
5,

28
95

5,
2

0,
00

7
5

04
7,

31
8

PR
ZE

\””
O.

.
ZP

-C
Y

RA
DY

k”
p

•(
?E

?r
/
l
7
!
/
r

1(
5
1f
j



1.DOCHODY

Załącznik nr 11

do Uchwały Nr XIVlll/320/13

Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 2609.2D13 r.

Dochody i wydatki gromadzone na wydzielonym rachunku bankowym,

zgodnie z art.223 uofp na rok 2013

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
P an ro

zmianach

801 Oświata i wychowanie 591 113,15 43 670,00 634 783,15

80101 Szkoły podstawowe 43 685,15 22 850,00 66 535,15

0690 Wpływy z różnych opłat 360,00 360,00

Dochody z najmu dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz

innych umów o podobnym charakterze
0750 35 520,00 10 222,00 45 742,00

0920 Pozostałe odsetki 615,15 -80,00 535,15

Otrzymane spadki, zapisy I darowizny w postaci

0960 pieniężnej 0,00 12 708,00 12 708,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 190,00 0,00 7 190,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 34 779,00 34 779,00

0690 Wpływy z różnych opłat 34 779,00 34 779,00

80104 Przedszkola 485 601,00 0,00 485 601,00

0690 Wpływy z różnych opłat 481 235,00 481 235,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz

innych umów o podobnym charakterze
0750 2 200,00 0,00 2 200,00

0920 Pozostałe odsetki 466,00 466,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 700,00 1 700,00

80110 Gimnazja 61 827,00 20 820,00 82 647,00

0690 Wpływy z różnych opłat 435,00 245,00 680,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz

innych umów o podobnym charakterze
0750 54 890,00 13 110,00 68 000,00

0920 Pozostałe odsetki 3 10,00 -35,00 275,00

Otrzymane spadki, zapisy I darowizny w postaci

0960 pieniężnej 2 500,00 1 000,00 3 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 692,00 6 500,00 10 192,00

Razem: 591 113,15 78 449,00 669 562,15

2.WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
zmianach

801 Oświata i wychowanie 591 113,15 43 670,00 634 783,15

80101 Szkoły podstawowe 43 685,15 22 850,00 66 535,15

42lOjZakup materiałów i wyposażenia 14 851,00 6 249,80 21 100,80



4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych I książek

20 384,15 10 675,20 31 059,35
4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 2 900,00 8 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 450,00 3 025,00 5 475,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 34 779,00 34 779,00
4220]Zakup środków żywności 34 779,00 34 779,00

80104 Przedszkola 485 601,00 0,00 485 601,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00
4220 Zakup środków żywności 481 235,00 481 235,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

1 300,00 0,00 1 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 566,00 0,00 566,00

80110 Gimnazja 61 827,00 20 820,00 82 647,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 677,00 12 520,00 45 197,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

8 000,00 7 300,00 15 300,00
4270 Zakup usług remontowych 14 400,00 1 000,00 15 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 750,00 0,00 6 750,00

Razem: 591 113,15 78 449,00 669 562,15


